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1 ОЕАХВ Методија Миленковски 36161053 ул. 6 бр. 7 Петровец Ресторан Среден 26/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-613 26/02/2024

2 ОЕАХВ Методија Миленковски 36161053 Тирз-кан. Џагатај 
Кабли Илинден Кујна Среден 27/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-630 27/02/2024

3 ОЕАХВ Методија Миленковски 36161053 Идризово-кујна п. 
Акад. Гази Баба Кујна Среден 28/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-645 28/02/2024

4 ОЕАХВ Методија Миленковски 36161053 Илинден-кан.Кам Илинден Кујна Среден 29/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-668 29/02/2024

5 ОЕАХВ Методија Миленковски 36161053 ул. Б. Стефковски бр. 
2б Гази Баба Сендвичара Среден 29/02/2024 К Q2 ЗБХ 26-39 23/02/2024

6 ОЕАХВ Антонија Николова A250410014. Пионерска 27 
Кавадарци Кавадарци Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 26.02.2024. Р Q2 ЗБХ 26-103 26/02/2024

7 ОЕАХВ Антонија Николова A250410014. Вишешница 24 
Кавадарци Кавадарци Гостилница Среден 26.02.2024. Р Q2 ЗБХ 26-104 26/02/2024

8 ОЕАХВ Антонија Николова A250410014. Горги Соколов 40 
Кавадарци Кавадарци Бурекџилница Среден 28.02.2024. Р Q2 ЗБХ 26-109 28.02.2024.

9 ОЕАХВ Антонија Николова A250410014. Зап.Булевар 11 
Кавадарци Кавадарци Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 28.02.2024. Р Q2 ЗБХ 26-110 28.02.2024.

10 ОЕАХВ Антонија Николова A250410014. Клинска 46 Кавадарци Кавадарци Сендвичара Среден 28.02.2024. Р Q2 ЗБХ 26-114 29.02.2024.

11 ОЕАХВ Перица Трајковски А250410015 ул.Боца Иванова бр.27 
Скопје Бутел Ресторан Среден 26/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-606 26/02/2024

12 ОЕАХВ Перица Трајковски А250410015 ул.Боца Иванова Бр.бб. 
Скопје Бутел Друго Среден 26/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-611 26/02/2024

13 ОЕАХВ Перица Трајковски А250410015 ул.Радишанска Бр.бб. 
Скопје Бутел Промет со бели пецива и бурек Среден 27/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-624 27/02/2024

14 ОЕАХВ Перица Трајковски А250410015 ул.Бутелска Бр.34 
Скопје Бутел Пекара Среден 27/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-627 27/02/2024

15 ОЕАХВ Перица Трајковски А250410015
ул.Александар 

Урдаревски Бр.15 
Скопје

Бутел Млечен ресторан Среден 28/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-636 28/02/2024

16 ОЕАХВ Перица Трајковски А250410015 ул.Коста Абрашевиќ 
Бр.3 Скопје Чаир Кујна Среден 29/02/2024 Р Q4 ЗБХ 26-656 29/02/2024

17 ОЕАХВ Катица Грче 250410018 ул.Востаничка бр.46 Б Центар кафе бар Среден 26/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-603 26/02/2024

18 ОЕАХВ Катица Грче 250410018 ул.Св.Кирил и Методиј 
бр.П1-6/3 Центар ресторан Среден 27/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-618 27/02/2024

19 ОЕАХВ Катица Грче 250410018 ул.Иван Микутиновиќ 
бр.17 Центар Работилница за слатки, торти и сладолед Среден 28/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-639 28/02/2024 26-639 28/02/2024 Опомена 

не е доставено на увид 
мислење од АХВ за 

амбалажа за пакување.
чл.59

20 ОЕАХВ Катица Грче 250410018 бул.12-та Македонска 
Бригада бр.40А Центар Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 29/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-665 29/02/2024

21 ОЕАХВ Катица Грче 250410018 ул.кеј 13-ти Ноември 
бр.1 кат ГТЦ Центар ресторан Среден 29/02/2024 К Q2 ЗБХ 26-558 29/02/2024

22 ОЕАХВ Катица Грче 250410018 бул.Партизански 
Одреди бр.29-1/003 Центар кујна Среден 01/03/2024 Р Q3 ЗБХ 26-676 01/03/2024

23 ОЕАХВ Анета Давковска Донева 36161054 ул.808 бр.12-к.Пивара Гази Баба Кујна Среден 26/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-614 26/02/2024

24 ОЕАХВ Анета Давковска Донева 36161054 ул.808 бр.12-к.Пивара Гази Баба Кујна Среден 27/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-614 26/02/2024 член 27 27/02/2024

25 ОЕАХВ Анета Давковска Донева 36161054 ул. 808 бр.8 Гази Баба Кујна Среден 27/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-631 27/02/2024

26 ОЕАХВ Анета Давковска Донева 36161054 ул. Л.П.Христов бр. 28 Гази Баба Бурекџилница Среден 28/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-646 28/02/2024

27 ОЕАХВ Анета Давковска Донева 36161054 ул. Б. Стефковски бб Гази Баба Сендвичара Среден 28/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-647 28/02/2024

28 ОЕАХВ Анета Давковска Донева 36161054 ул.808 бр.12-к.Пивара Гази Баба Кујна Среден 29/02/2024 К Q2 ЗБХ 26-614 29/02/2024

29 ОЕАХВ Тања Ристевска A250410021 ул. Скупи бр. 48-88 
Скопје Карпош Пекара Среден 26.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-608 26.02.2024 26-608 26.02.2024

Наредба за 
отстранување на 

недостатоци

процедури ДХП, 
магацин хигиена

30 ОЕАХВ Тања Ристевска A250410021 ул.Козле бб Карпош Кујна Среден 27.02.2204 К Q2 ЗБХ 26-505 27.02.2204

31 ОЕАХВ Тања Ристевска A250410021 бул.Илинден бр. 104 Карпош Ресторан Среден 28.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-640 28.02.2024 26-640 28.02.2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

нема здравствени 
прегледи на враб.лица, 
нема записи за ДХП, 
неселектирани разл.

уреди 

чл.45 28.02.2024

32 ОЕАХВ Жаклина Михајловска A250410028 ул.104 бр.140 Желино Струга Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 26.02.2024 В Q3 ЗБХ 26-37 26.02.2024 26-37 26.02.2024 Опомена не комплетни листи за 

влез на суровини

33 ОЕАХВ Жаклина Михајловска A250410028 ул.Лазо Трпоски бб 
Охрд Охрид Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 27.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-95 27.02.2024

34 ОЕАХВ Жаклина Михајловска A250410028 ул.Васил Ѓоргов бр.16/1 
Центар Скопје Охрид Друго Среден 27.02.2024 к Q2 ЗБХ 26-67 27.02.2024

35 ОЕАХВ Жаклина Михајловска A250410028 ул.Живко Чинго бр.2 
Охрид Струга Млечен ресторан Среден 27.02.2024 к Q2 ЗБХ 26-60 27.02.2024

36 ОЕАХВ Жаклина Михајловска A250410028 с.Белчишта Дебрца Дебрца Водоснабдителен објект Среден 28.02.2024 к Q2 ЗБХ 26-90 28.02.2024

37 ОЕАХВ Жаклина Михајловска A250410028 с.Белчишта Дебрца Дебрца Водоснабдителен објект Среден 28.02.2024 к Q2 ЗБХ 26-91 28.02.2024

38 ОЕАХВ Жаклина Михајловска A250410028 ул.ЈНА бр.191 Струга Струга Кујна Среден 28.02.2024 к Q2 ЗБХ 26-84 28.02.2024

39 ОЕАХВ Жаклина Михајловска A250410028 ул.104 бр.140 Желино Струга Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 28.02.2024 к Q2 ЗБХ 26-37 28.02.2024

40 ОЕАХВ Жаклина Михајловска A250410028 с.Враништа Струга Струга Пицерија Среден 29.02.2024 Р Q3 ЗБХ 

41 ОЕАХВ Жаклина Михајловска A250410028 л.15-ти Корпус бр.11 
Струга Струга Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 29.02.2024 Р Q3 ЗБХ 

42 ОЕАХВ Горанчо Здравески 36161010
Ул. Александар 

Македонски бр.220, 
Прилеп

Прилеп Ќебапчилница Среден 26/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-436 26/02/2024

43 ОЕАХВ Горанчо Здравески 36161010 Ул.Леце Котески бр.23 
Прилеп Прилеп Магацин за кондиторски производи Среден 27/02/2024 В Q3 ЗБХ 28-56 27/02/2024

44 ОЕАХВ Горанчо Здравески 36161010 Ул.Леце Котески бр.23 
Прилеп Прилеп Магацин за кондиторски производи Среден 27/02/2024 В Q2 ЗБХ 26-444 27/02/2024

45 ОЕАХВ Горанчо Здравески 36161010 Ул. Борка Талески бр.
64 Прилеп Прилеп Друго Среден 28/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-448 28/02/2024

46 ОЕАХВ Горанчо Здравески 36161010 ул.Коста Абрашевиќ 
бр.16 Прилеп Прилеп Производство на безалкохолни пијалоци 

и пиво Среден 29/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-456 29/02/2024

47 ОЕАХВ Горанчо Здравески 36161010 Ул. Јоска Јорданоски 
бр.41 Прилеп Прилеп Пицерија Среден 29/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-457 29/02/2024

48 ОЕАХВ Горанчо Здравески 36161010 Ул.11-ти Октомври 
бр82/1-18, Прилеп Прилеп Промет со алкохолни и безалкохолни 

пијалоци Среден 01/03/2024 В Q3 ЗБХ 26-468 01/03/2024

49 ОЕАХВ Илир Касуми А250410031 Ул.Народна Револуција 
бр.77 Куманово Куманово Гостилница Среден 26.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-535 26.02.2024

50 ОЕАХВ Илир Касуми А250410031 с.Никуштак Липково Липково Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 26.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-536 26.02.2024

51 ОЕАХВ Илир Касуми А250410031 Ул.Зелен пазар бр.4 
Куманово Куманово Слаткарница Среден 27.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-559 27.02.2024

52 ОЕАХВ Илир Касуми А250410031 Ул.ЈНА бр.31 Куманово Куманово Пекара Среден 28.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-569 28.02.2024

53 ОЕАХВ Илир Касуми А250410031 Ул.Карл Маркс бр.27 
Куманово Куманово Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-570 28.02.2024

54 ОЕАХВ Илир Касуми А250410031 с.Оризари Липково Липково Пицерија Среден 29.02.2024 К Q3 ЗБХ 26-507 29.02.2024

55 ОЕАХВ Илир Касуми А250410031
Ул.Пиринска 

Македонија бр.32 
Куманово

Куманово Сендвичара Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-584 29.02.2024

56 ОЕАХВ Снежана Јанева A250410058 Ул.Карл Маркс бр.31 
Куманово Куманово Сендвичара Среден 26/02/2024 Р Q4 26-526 26/02/2024

Наредба за 
отстранување на 

недостатоци

Да се вароса во 
сендвичарата

57 ОЕАХВ Снежана Јанева A250410058 Ул.100 бр.1 Куманово Куманово Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 27/02/2024 Р Q4 26-543 27/02/2024

58 ОЕАХВ Снежана Јанева A250410058 Ул. Перо Чичо бр.
725/38, Куманово Куманово Гостилница Среден 28/02/2024 Р Q4 26-566 28/02/2024

59 ОЕАХВ Снежана Јанева A250410058 Ул. Перо Чичо бр.
725/38, Куманово Куманово Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 28/02/2024 Р Q4 26-567 28/02/2024

60 ОЕАХВ Снежана Јанева A250410058 ул.512 бр 14 Куманово Куманово Работилница за слатки, торти и сладолед Среден 29/02/2024 Р Q4 26-577 29/02/2024

61 ОЕАХВ Снежана Јанева A250410058 ул.Братство единство 
бр.1 Куманово Пекара Среден 01/03/2024 Р Q4 26-589 01/03/2024

Наредба за 
отстранување на 

недостатоци

Да се вароса во 
пекарата

62 ОЕАХВ Марјан Даиловски А250410032 Ул. Автопат Е75, Мачја 
Глава,Романовце бб Куманово Гостилница Среден 26.02.2024 В Q3 ЗБХ 26-527 26.02.2024

63 ОЕАХВ Марјан Даиловски А250410032 Ул. Илинденска бр.18, 
Куманово Куманово Гостилница Среден 26.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-528 26.02.2024

64 ОЕАХВ Марјан Даиловски А250410032 Ул. Моша Пијаде бр.
202 Куманово Друго Среден 26.02.2025 В Q2 ЗБХ 26-492 26.02.2024

Бидејќи наводите во 
претсавката не се 

утврдени при надзорот,  
претставката е 

неоснована и управната 
постапка се запира.65 ОЕАХВ Марјан Даиловски А250410032 Ул. Б.Б. Гуцман бр.17 Куманово Ресторан Среден 27.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-556 27.02.2024

66 ОЕАХВ Марјан Даиловски А250410032 Ул. Доне Божинов бр.
53 Куманово Млечен ресторан Среден 29.02.2024 К Q2 ЗБХ 26-475 29.02.2024

67 ОЕАХВ Марјан Даиловски А250410032 Ул. Иво Лола Рибар бр. 
23 Куманово Гостилница Среден 29.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-576 29.02.2024

68 ОЕАХВ Марјан Даиловски А250410032 Ул. Моша Пијаде бр.
146 Куманово Пицерија Среден 01.03.2024 Р Q2 ЗБХ 26-596 01.03.2024

69 ОЕАХВ      Љупчо      Милевски 36161041 Плавица 2А 
Пробиштип Пробиштип Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 26/02/2024 Р Q2 ЗБХ   26-37/1 26/02/2024

70 ОЕАХВ      Љупчо      Милевски 36161041 Миро Барага 34 
Пробиштип Пробиштип Дистрибуција Среден 27/02/2024 Р Q2 ЗБХ   26-38/1 27/02/2024

71 ОЕАХВ      Љупчо      Милевски 36161041 8-ми Септември Б-4/2-1 
Пробиштип Пробиштип Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 28/02/2024 Р Q2 ЗБХ   26-39/1 28/02/2024

72 ОЕАХВ      Љупчо      Милевски 36161041 3-ти Април 11 
Пробиштип Пробиштип Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 29/02/2024 Р Q2 ЗБХ   26-40/1 29/02/2024

73 ОЕАХВ Драгица Бојаџиска А250410033 с.Муртино бр 65 
Струмица Струмица Магацин Среден 26/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-558 26/02/2024

74 ОЕАХВ Драгица Бојаџиска А250410033 с.Зубово бб Ново Село Ново Село Магацин Среден 27/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-565 27/02/2024

75 ОЕАХВ Драгица Бојаџиска А250410033 с.Дабиље бб Струмица Преработка на овошје и зеленчук Среден 28/02/2024 В Q4 ЗБХ 26-593 28/02/2024

76 ОЕАХВ Драгица Бојаџиска А250410033 ул.Благој Јанков 
Мучето бр.19 Струмица Струмица Слаткарница Среден 29/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-603 29/02/2024

77 ОЕАХВ Драгица Бојаџиска А250410033 ул.Благој Јанков 
Мучето бр.19 Струмица Струмица Слаткарница Среден 29/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-607 29/02/2024

78 ОЕАХВ Наташа Бојаџиева А250410034 ул.Благој Јанков 
Мучето бр.30 Струмица Ресторан Среден 26.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-559 26.02.2024

79 ОЕАХВ Наташа Бојаџиева А250410034 ул.Благој Јанков 
Мучето бр.30 Струмица Ресторан Среден 27.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-571 27.02.2024

80 ОЕАХВ Наташа Бојаџиева А250410034 ул.Кирил Динков бр.
10/1-19 Струмица Ресторан Среден 28.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-595 28.02.2024

81 ОЕАХВ Наташа Бојаџиева А250410034 ул.Цветан Димов бб 
Струмица Струмица Производство на безалкохолни пијалоци 

и пиво Среден 29.02.2024 В Q4 ЗБХ 26-604 29.02.2024

82 ОЕАХВ Вики Видосава Антоновска_Хоел А250410059 ул.Бел Камен бр.8 
Скопје Гевгелија Среден 26.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-362 26.02.2024

83 ОЕАХВ Вики Видосава Антоновска_Хоел А250410059 ул. Мрзенски пат бр. 17 
Гевгелија Гевгелија Среден 26.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-363 26.02.2024



84 ОЕАХВ Вики Видосава Антоновска_Хоел А250410059 ул. Петар Мусев бр.3Б 
Богданци Богданци Гостилница Среден 27.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-366 27.02.2024

85 ОЕАХВ Вики Видосава Антоновска_Хоел А250410059 ул. Кеј 5ти ноември бр.
1, Стар Дојран Дојран Кафе бар Среден 27.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-367 27.02.2024

86 ОЕАХВ Вики Видосава Антоновска_Хоел А250410059 ул.Р.Ковачевиќ бр.6 
Гевгелија Гевгелија Ресторан Среден 28.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-371 28.02.2024

87 ОЕАХВ Вики Видосава Антоновска_Хоел А250410059 ул.7ми Ноември бр.57 
Гевгелија Гевгелија Пицерија Среден 29.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-378 29.02.2024

88 ОЕАХВ Вики Видосава Антоновска_Хоел А250410059 ул. Воденска бр.9 
Гевгелија Гевгелија Млечен ресторан Среден 01.03.2024 Р Q3 ЗБХ 26-386 01.03.2024

89 ОЕАХВ Вики Видосава Антоновска_Хоел А250410059 с.Петрово Гевгелија Гевгелија Ресторан Среден 01.03.2024 Р Q3 ЗБХ 26-387 01.03.2024 26-387 01.03.2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

несоодветно одржување 
на фрижидерите  во 

кујната поради  дефект 
со струја  (чл 44 ст.1 ) 

90 ОЕАХВ Шабан Џемали А250410036 Ул.Илинденска бр.335 Тетово Ресторан Среден 26/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-418 26/02/2024

91 ОЕАХВ Шабан Џемали А250410036 Ул.Т.Ц.Мерџан бр.57 Тетово Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 27/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-439 27/02/2024

92 ОЕАХВ Шабан Џемали А250410036 Ул.Д.Г.Кара бр.63 Тетово Ресторан Среден 28/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-447 28/02/2024

93 ОЕАХВ Шабан Џемали А250410036 Ул.М.Тито бр.64 Тетово Сендвичара Среден 29/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-460 29/02/2024

94 ОЕАХВ Шабан Џемали А250410036 Ул.Д.Г.Кара бр.29 Тетово Гостилница Среден 01/03/2024 Р Q3 ЗБХ 26-468 01/03/2024

95 ОЕАХВ Бесник Исени А250410037 Ул.М.Бафтјари бр.82 
Тетово Тетово Магацин за пијалоци и вода Среден 26.02.2024 К Q2 ЗБХ 26-381 26.02.2024

96 ОЕАХВ Бесник Исени А250410037 Ул.Илинденска бр.87/4 
Тетово,Тетово Тетово Пекара Среден 27.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-440 27.02.2024

97 ОЕАХВ Бесник Исени А250410037 Ул.101 Бр.ББ С.
Џепчиште Тетово Тетово Преработка на овошје и зеленчук Среден 28.02.2024 В Q4 ЗБХ 26-441 28.02.2024

98 ОЕАХВ Бесник Исени А250410037 Ул.Горна Чаршија Бр.
25 Тетово Тетово Ќебапчилница Среден 28.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-449 28.02.2024

99 ОЕАХВ Бесник Исени А250410037 Ул.Ѓоце Стојчески Бр.
бб Тетово Тетово Пекара Среден 29.02.2024 К Q3 ЗБХ 26-343 29.02.2024

100 ОЕАХВ Бесник Исени А250410037
Ул.Стојка Цекова бр.
32/30 Кисела Вода 

Скопје
Тетово Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 29.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-457 29.02.2024

101 ОЕАХВ Бесник Исени А250410037
Ул.29-ти Ноември Бр.

ББ/Стара-Кланица 
Тетово

Тетово Магацин Среден 01.03.2024 Р Q3 ЗБХ 26-467 01.03.2024

102 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 ул.Индустриска 1 бр.1 Гостивар Ресторан Среден 26.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-395 26.02.2024

103 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 с.Чегране Гостивар Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 26.02.2024 К Q2 ЗБХ 26-327 26.02.2024

104 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 ул.Сретко Крстески бр.
2 Гостивар сендвичара Среден 27.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-399 27.02.2024 26-399 27.02.2024

Наредба за 
отстранување на 

недостатоци

вработените немаат здр.
прегледи,не води 
пишани записи за 

чистење и 
дезинфекција.

105 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 ул.Браќа Ѓиноски бр.17 Гостивар Погон и работилница за тестенини Среден 27.02.2024 В Q3 ЗБХ 26-400 27.02.2024 26-400 27.02.2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

не води евиденција за 
ДХП и ДПП и 

вработените немаат здр.
прегледи.

106 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 ул.Гоце Делчев бр.45 Гостивар Ќебапчилница Среден 28.02.2024 В Q3 ЗБХ 26-412 28.02.2024

107 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 с.Форино Гостивар пекара Среден 29.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-417 29.02.2024

108 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 с.Топлица Врапчиште Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 01.03.2024 В Q3 ЗБХ 26-426 01.03.2024

109 ОЕАХВ Светлана Лазареска A250410056 ул. Т. Богданоски бр.55 Гостивар Гостилница Среден 26/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-394 26/02/2024

110 ОЕАХВ Светлана Лазареска A250410056 с. Чегране Гостивар ќебапчилница Среден 27/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-396 27/02/2024

111 ОЕАХВ Светлана Лазареска A250410056 ул.Н.Парапулов бр.474 Гостивар пекара Среден 27/02/2024 К Q2 ЗБХ 26-338 27/02/2024

112 ОЕАХВ Светлана Лазареска A250410056 ул.Тоде Богданоски бр.
55 Гостивар Слаткарница Среден 28/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-413 28/02/2024

113 ОЕАХВ Светлана Лазареска A250410056 с.Вруток Гостивар Ресторан Среден 29/02/2024 К Q2 ЗБХ 26-373 29/02/2024

114 ОЕАХВ Имран Елези А250410038 ул.Индустриска бб Кичево Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 27.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-200 27.02.2024

115 ОЕАХВ Имран Елези А250410038 ул.Маршал Тито бб. Македонски Брод Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-204 28.02.2024

116 ОЕАХВ Имран Елези А250410038 ул.Магистрален пат бб. Кичево Кујна Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-214 29.02.2024

117 ОЕАХВ Имран Елези А250410038 ул.11ти Септември бр.
64 Кичево Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 01.03.2024 Р Q2 ЗБХ 26-221 01.03.224

118 ОЕАХВ Имран Елези А250410038 ул.Исеин Акиоски бр.
92 Кичево Бурекџилница Среден 01.03.294 В Q2 ЗБХ 26-222 01.03.2024 26-222

Наредба за 
отстранување на 

недостатоци
Превентивна ддд.

119 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 н.м.без ул.с.бр.55-
Крупиште Карбинци Магацин за материјали кои доаѓаат во 

контакт со храна Среден 26.02.24 Р Q3 ЗБХ 26-168 26.02.2024

120 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 ул.Жарко Бошков бр.
2Три Чешми Штип Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 26.02.24 Р Q3 ЗБХ 26-169 26.02.2024

121 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 ул.Борис Трајковски бр.
198-Скопје Штип Шанкови Среден 27.02.24 Р Q2 ЗБХ 26-172 27.02.2024

122 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 ул.Ванчо Прќе бр.1/23 Штип Кафе бар Среден 27.02.24 Р Q3 ЗБХ 26-173 27.02.2024

123 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 ул.104 бр.140 Желино Штип Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 28.02.24 Р Q3 ЗБХ 26-178 28.02.2024

124 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 ул.Гоце Декчев бр.38 Штип Кујна Среден 28.02.24 Р Q3 ЗБХ 26-179 28.02.2024

125 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 ул.Максим Горки 
21Скопје Штип Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 29.02.24 Р Q3 ЗБХ 26-183 29.02.2024

126 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 ул.Максим Горки 
21Скопје Штип Сендвичара Среден 29.02.24 Р Q2 ЗБХ 26-184 29.02.2024

127 ОЕАХВ Билјана Ѓорѓиева А250410042 ул. 29-ти Ноември бб  
Кочани Кочани Ќебапчилница Среден 26.02.24 Р Q3 ЗБХ 26-262 26/02/2024

128 ОЕАХВ Билјана Ѓорѓиева А250410042 ул.Бел камен бб Кочани Кочани Работилница за слатки, торти и сладолед Среден 28.02.24 Р Q3 ЗБХ 26-284 28/02/2024

129 ОЕАХВ Билјана Ѓорѓиева А250410042 ул. 1 с. Горни Подлог Кочани Производство и паковање на вода Среден 29.02.24 В Q3 ЗБХ 26-285 29/02/2024

130 ОЕАХВ Билјана Ѓорѓиева А250410042 ул. ВМРО бр.42  
Кочани Кочани Сендвичара Среден 01.03.24 Р Q3 ЗБХ 26-299 01/03/2024

131 ОЕАХВ Татјанка Предарска А250410043 Ул.Којова Ливада бр.4 Берово Пекара Среден 27.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-177 27.02.2024

132 ОЕАХВ Татјанка Предарска А250410043 Ул.Димитар Влахов бр.
12 с.Русиново Берово Работилница за леб и бели пецива Среден 28.02.202 Р Q2 ЗБХ 26-180 28.02.2024

133 ОЕАХВ Татјанка Предарска А250410043 Ул.Маршал Тито бр.14 Берово Гостилница Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-181 28.02.2024

134 ОЕАХВ Татјанка Предарска А250410043 Ул.Лисец бр.1 Скопје-
Аеродром Делчево Преработка на овошје и зеленчук Среден 29.02.2024 В Q4 ЗБХ 26-218 29.02.2024

135 ОЕАХВ Татјанка Предарска А250410043 Ул.Генерал Темпо бр.
41 Делчево примарно производство (Производство 

на жестоки алкохолни пијалаци) Среден 29.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-219 29.02.2024

136 ОЕАХВ Татјанка Предарска А250410043 с.Будинарци Берово примарно производство (преработка на 
овошје) Среден 01.03.2024 Р Q3 ЗБХ 26-192 01.03.2024

137 ОЕАХВ Татјанка Предарска А250410043 Ул.Младински Кеј бр.5 Берово Кујна Среден 01.03.2024 Р Q3 ЗБХ 26-193 01.03.2024

138 ОЕАХВ Влатко Апостолов А250410044 Кочо Рацин 67 Свети Николе Пицерија Среден 26/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-187 26/02/2024

139 ОЕАХВ Влатко Апостолов А250410044 Христо Татарчев 47ѓ/10 Кисела Вода Мелница Среден 26/02/2024 Р Q4 ЗБХ 26-188 26/02/2024

140 ОЕАХВ Влатко Апостолов А250410044 Вељко Влаховиќ 8 Свети Николе Ресторан Среден 27/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-191 27/02/2024

141 ОЕАХВ Влатко Апостолов А250410044 Кочо Рацин 1 Свети Николе Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 27/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-192 27/02/2024

142 ОЕАХВ Влатко Апостолов А250410044 Цветан Димов 57 Свети Николе Друго Среден 28/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-194 28/02/2024

143 ОЕАХВ Влатко Апостолов А250410044 Маршал Тито 79 Свети Николе Кујна Среден 29/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-195 29/02/2024

144 ОЕАХВ Влатко Апостолов А250410044 Маршал Тито 2 Свети Николе Млечен ресторан Среден 29/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-196 29/02/2024

145 ОЕАХВ Марија Давчева А250410045 Димитар Влахов бб Велес Промет со додатоци во храна Среден 26.02.2024 Q1 ЗБХ 26-253 26.02.2024

146 ОЕАХВ Марија Давчева А250410045 Коле неделковски бр35 Чашка Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 27.02.2024 Р Q1 ЗБХ 26-259 27.02.2024

147 ОЕАХВ Марија Давчева А250410045 Маршал Тито бр 22 Градско Кафе бар Среден 28.02.2024 Р Q1 ЗБХ 26-266 28.02.2024

148 ОЕАХВ Марија Давчева А250410045 Благој Ѓорев бр 99/3 Велес Промет со додатоци во храна Среден 29.02.2024 Р Q1 ЗБХ 26-274 29.02.2024

149 ОЕАХВ Оливера Караманова А250410017 ул.Сава Ковачевик бр.
23-4 Скопје Центар Промет со овошје и зеленчук Среден 26/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-612 26/02/2024

150 ОЕАХВ Оливера Караманова А250410017 ул.Игњат Атанасовски 
бб, Битола Центар Промет со додатоци во храна Среден 27/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-622 27/02/2024 26-622 27/02/2024

Наредба за 
отстранување на 

недостатоци

Несоодветност што не е 
во согласност со член  

86 од Закон за 
безбедност на храна: 

1.1 неизвршени 
посебни санитарни 

прегледи кај вработени
151 ОЕАХВ Оливера Караманова А250410017 ул.Водњанска бр.бб Центар Кујна Среден 28/02/2024 К Q2 ЗБХ 26-4320 28/02/2024 26-4320 28/02/2024

Наредба за 
отстранување на 

недостатоци

отстранување на 
нефункционална 

опрема за кујна како 
потенцијален 

контаминент со цел 
одржување на 

соодветни санитарно 
хигиенски мерки и тоа : 

1- фрижидер 
хоризонтален  за 

длабоко замрзнување ,  
1- вертикален разладен 
уред за одржување  и 1- 

шпорет на плин.

152 ОЕАХВ Оливера Караманова А250410017
ул. ДИМИТРИЕ 

ЧУПОВСКИ бр. 1-А/1 
Скопје центар

Центар Сендвичара Среден 29/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-660 29/02/2024

153 ОЕАХВ Оливера Караманова А250410017 бул. Партизанска бр.
21/2 лок.7, Ск. Центар Сендвичара Среден 01/03/2024 Р Q3 ЗБХ 26-612 01/03/2024

154 ОЕАХВ Габриела Златеска A250410027 ул.Гоце Делчев бр.9 
Прилеп Прилеп Магацин Среден 26/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-437 26/02/2024

155 ОЕАХВ Габриела Златеска A250410027 Ул. Илинденска бр.16б 
Прилеп Прилеп Ќебапчилница Среден 27/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-445 27/02/2024 26-445 28/02/2024 Опомена 

нема термометри,нема 
евиденции за 

темежпература и 
чистење

156 ОЕАХВ Габриела Златеска A250410027 Ул.Бул.Гоце делчев бр.
17, Прилеп Прилеп Сендвичара Среден 27/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-446 27/02/2024

157 ОЕАХВ Габриела Златеска A250410027
ул.Генерал Васко 

Карангелески бр.160 
Прилеп

Прилеп Производство на материјали кои доаѓаат 
во контакт со храна Среден 28/02/2024 Р Q4 ЗБХ 26-450 28/02/2024

158 ОЕАХВ Габриела Златеска A250410027 ул.Трајко Николоски 
бр.80/1 Прилеп Магацин Среден 28/02/2024 В Q3 ЗБХ 26-451 28/02/2024

159 ОЕАХВ Габриела Златеска A250410027
ул.Генерал Васко 

Карангелески бр.160 
Прилеп

Прилеп Магацин за материјали кои доаѓаат во 
контакт со храна Среден 29/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-458 29/02/2024

160 ОЕАХВ Габриела Златеска A250410027 ул.Орде Тутески бр. 12-
2, Прилеп Прилеп Друго Среден 29/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-459 29/02/2024

161 ОЕАХВ Габриела Златеска A250410027 ул.Трајко Николоски 
бр.80/1 Прилеп Производство на кондиторски производи Среден 01/03/2024 В Q4 ЗБХ 26-470 01.13.2024

162 ОЕАХВ Габриела Златеска A250410027 ул.Трајко Николоски 
бр.80/1 Прилеп Магацин Среден 01/03/2024 В Q3 ЗБХ 26-471 01/03/2024

163 ОЕАХВ Соња Нешковиќ 36183007 ул.Решад Џафер бр.15 Чаир Кујна Среден 27.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-623 27.02.2024

164 ОЕАХВ Соња Нешковиќ 36183007 ул.Иван Аговски бр.7 
лок.2 Скопје Чаир Друго Среден 28.02.2024 В Q3 ЗБХ 26-637 28.02.2024

165 ОЕАХВ Соња Нешковиќ 36183007 ул.Скупи бр.15 /1-д.п. 
Скопје Чаир Шанкови Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-651 29.02.2024

166 ОЕАХВ Соња Нешковиќ 36183007 Ул. Никола 
Малешевски Бр.17-1 Чаир Погон и работилница за тестенини Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-652 29.02.2024

167 ОЕАХВ Соња Нешковиќ 36183007 ул.Миодраг Илиќ бр.1 
Б Скопје Бутел Магацин Среден 01.03.2024 В Q3 ЗБХ 26-674 01.03.2024

168 ОЕАХВ Соња Нешковиќ 36183007 ул.Миодраг Илиќ бр.1 
Б Скопје Бутел Магацин Среден 01.03.2024 Р Q2 ЗБХ 26-675 01.03.2024

169 ОЕАХВ Кристина Јанкулоска Гацсока 25-0013 ул.Охридска бр.311 Битола Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 26/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-531 26/02/2024



170 ОЕАХВ Кристина Јанкулоска Гацсока 25-0013 ул.Широк сокак бр.44А Битола Кафе бар Среден 26/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-530 26/02/2024

171 ОЕАХВ Кристина Јанкулоска Гацсока 25-0013 ул.Виенска бр.24 Битола Кафе бар Среден 29/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-539 27/02/2024

172 ОЕАХВ Кристина Јанкулоска Гацсока 25-0013 ул.Виенска бр.28 Битола Кујна Среден 27/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-538 27/02/2024

173 ОЕАХВ Кристина Јанкулоска Гацсока 25-0013 ул.Широк Сокак бр.
160г Битола Сендвичара Среден 28/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-553 28/02/2024

174 ОЕАХВ Кристина Јанкулоска Гацсока 25-0013 ул.Широк Сокак бр.54 Битола Кафе бар Среден 28/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-554 28/02/2024

175 ОЕАХВ Кристина Јанкулоска Гацсока 25-0013 с.Могила Битола Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 29/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-561 29/02/2024

176 ОЕАХВ Билјана Сивакова А250410026 Битолска 7а, с.Кравари Битола Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-529 26.02.2024

177 ОЕАХВ Билјана Сивакова А250410026 Н.Наумовски Борче бб Битола Кујна Среден 27.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-540 27.02.2024

178 ОЕАХВ Билјана Сивакова А250410026 Краварски пат 10 Битола Ноќен бар Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-551 28.02.2024

179 ОЕАХВ Билјана Сивакова А250410026 Краварски пат 10 Битола Кафе бар Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-552 28.02.2024

180 ОЕАХВ Билјана Сивакова А250410026 Прилепска 29-
Пелагонка 1 Битола Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 01.03.2024 К Q1 ЗБХ 26-200 01.03.2024

181 ОЕАХВ Жаклина Ивановиќ А250410046 ул.„7“ бр.16 Куманово Гостилница Среден 26/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-529 26/02/2024

182 ОЕАХВ Жаклина Ивановиќ А250410046 ул.11 Ноември бр.64 Куманово Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 26/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-530 26/02/2024

183 ОЕАХВ Жаклина Ивановиќ А250410046 ул.Гоце Делчев бр.1 Куманово Шанкови Среден 27/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-544 27/02/2024

184 ОЕАХВ Жаклина Ивановиќ А250410046 ул.„Ленинова“ бр.32 Куманово Шанкови Среден 27/02/2024 В Q2 ЗБХ 26-545 27/02/2024

185 ОЕАХВ Жаклина Ивановиќ А250410046 ул.Љубе Гачо бр.8 Куманово Гостилница Среден 28/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-568 28/02/2024

186 ОЕАХВ Жаклина Ивановиќ А250410046 ул.Доне Божинов бр.41 Куманово Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 29/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-580 29/02/2024

187 ОЕАХВ Жаклина Ивановиќ А250410046 ул.Вук Караџиќ бр.13 Куманово Промет со бели пецива и бурек Среден 01/03/2024 Р Q2 ЗБХ 26-597 01/03/2024

188 ОЕАХВ Божица Дамчевска А250410053 ул.Далматинска бр.58 Битола Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 26/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-525 26/02/2024

189 ОЕАХВ Божица Дамчевска А250410053 ул.Никола Тесла бр.167 Битола Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 27/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-532 27/02/2024

190 ОЕАХВ Божица Дамчевска А250410053 ул.Прохор Пчински бр.
3 Битола Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 27/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-5346 27/02/2024

191 ОЕАХВ Божица Дамчевска А250410053 С.Карамани Битола Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 28/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-548 28/02/2024

192 ОЕАХВ Божица Дамчевска А250410053 УЛ.Ж.Ј.Шпанац бр.55 Битола Магацин Среден 28/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-549 28/02/2024

193 ОЕАХВ Божица Дамчевска А250410053 Ул.Тито Велес бр.1 Битола Ќебапчилница Среден 29/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-557 29/02/2024

194 ОЕАХВ Божица Дамчевска А250410053 ул.Тито Велес бр.1 Битола Ќебапчилница Среден 29/02/2024 В Q2 ЗБХ 26-559 29/02/2024

195 ОЕАХВ Бранкица Мавчева 36161007 с.Врбјани, 
Кривогаштани Кривогаштани Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 26/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-435 26/02/2024

196 ОЕАХВ Бранкица Мавчева 36161007 Ул. Даме Груев бр.7 
Прилеп Прилеп Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 27/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-442 27/02/2024

197 ОЕАХВ Бранкица Мавчева 36161007 ул.Народен херој Орде 
Чопела бр.191 Прилеп Прилеп Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 27/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-443 27/02/2024

198 ОЕАХВ Бранкица Мавчева 36161007 Ул. Трајко Николоски 
бб Прилеп Прилеп Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 28/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-447 28/02/2024

199 ОЕАХВ Бранкица Мавчева 36161007 Ул.Орде Тутески бр.
14А-1, Прилеп Прилеп Кафе бар Среден 29/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-455 29/02/2024

200 ОЕАХВ Бранкица Мавчева 36161007 Ул.Трајко Николоски 
бр.80/1 Прилеп Прилеп Магацин Среден 01/03/2024 В Q2 ЗБХ 26-469 01/03/2024

201 ОЕАХВ Бранкица Мавчева 36161007 Ул.Беровска бр.66 
Прилеп Прилеп Бурекџилница Среден 01/03/2024 Р Q2 ЗБХ 26-472 01/03/2024

202 ОЕАХВ Билјана Атанасовска 36183005 л.Прилепска бр.10 Битола Сендвичара Среден 28/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-550 28/02/2024

203 ОЕАХВ Билјана Атанасовска 36183005 ул.Широк Сокак бр.95 Битола Ресторан Среден 29/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-560 29/02/2024 26-560 29/02/2024 Опомена 
Нема санитарни 

прегледи за 
вработените лица.чл.83

204 ОЕАХВ Катерина Борозан 36183001 ул.Рудничка бр.1 Кичево Сендвичара Среден 26.02.2024 К Q1 ЗБХ 26-155 26.02.2024

205 ОЕАХВ Катерина Борозан 36183001 ул.11-ти Септември бр.
90 Кичево Магацин за пијалоци и вода Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-197 26.02.2024

206 ОЕАХВ Катерина Борозан 36183001 ул.Булевар 
Ослободување бр.56/1 Кичево Промет со бели пецива и бурек Среден 27.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-201 27.02.2024 26-201 27.02.2024

Наредба за 
отстранување на 

недостатоци

Да се извадат 
санитарни книшки

207 ОЕАХВ Катерина Борозан 36183001 ул.11-ти Септември бр.
106 Кичево Друго Среден 27.02.2024 К Q1 ЗБХ 26-163 27.02.2024

208 ОЕАХВ Катерина Борозан 36183001 ул.Булевар 
Ослободување бр.42 Кичево Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-205 28.02.2024

209 ОЕАХВ Катерина Борозан 36183001 ул.Маршал Тито бр.
109/2 Кичево Друго Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-215 29.02.2024

210 ОЕАХВ Катерина Борозан 36183001 ул.Маршал Тито бр.115 Кичево Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 01.03.2024 К Q1 ЗБХ 26-174 01.03.2024

211 ОЕАХВ Ивица Младенов 36183003 с.Ранковце Ранковце Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 26.02.2024 В Q2 ЗБХ 26-193 26.02.2024

212 ОЕАХВ Ивица Младенов 36183003 ул.Св.јоаким Осоговски 
бр.26 Крива Паланка Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 27.02.2024 В Q2 ЗБХ 26-194 27.02.2024

213 ОЕАХВ Ивица Младенов 36183003 ул.Пере Тошев бр.2 Крива Паланка Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 27.02.2024 В Q2 ЗБХ 26-197 27.02.2024

214 ОЕАХВ Ивица Младенов 36183003 с.Ранковце Ранковце Сендвичара Среден 28.02.2024 В Q2 ЗБХ 26-198 28.02.2024

215 ОЕАХВ Ивица Младенов 36183003 с.Костур Крива Паланка Кујна Среден 29.02.2024 В Q3 ЗБХ 26-199 29.02.2024

216 ОЕАХВ Ивица Младенов 36183003 ул.Св.Јоаким 
Осоговски бр.250 Крива Паланка Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 01.03.2023 В Q2 ЗБХ 26-200 01.03.2024

217 ОЕАХВ Ивица Младенов 36183003 ул.Херој Карпош бр.70 Крива Паланка Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 01.03.2024 В Q2 ЗБХ 26-201 01.03.2024

218 ОЕАХВ Ајља Максуд 36182001 Ул. Илинденска бр.15 Ресен Сендвичара Среден 26.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-206 26.02.2024

219 ОЕАХВ Ајља Максуд 36182001 Ул. Гоце Делчев бр.48А Ресен Гостилница Среден 27.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-207 27.02.2024

220 ОЕАХВ Ајља Максуд 36182001 29 ти Ноември бр.128 
Ресен Ресен Магацин за пијалоци и вода Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-212 28.02.2024

221 ОЕАХВ Ајља Максуд 36182001 ул. Коле Неделковски 
бр.17 Ресен Ресен Кујна Среден 29.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-213 29.02.2024

222 ОЕАХВ Ајља Максуд 36182001 ул. Коле Неделковски 
бр.17 Ресен Ресен Кујна Среден 29.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-214 29.02.2024

223 ОЕАХВ Ајља Максуд 36182001 с.Сопотско Ресен Водоснабдителен објект Среден 29.02.2024 В Q3 ЗБХ 26-217 29.02.2024

224 ОЕАХВ Ајља Максуд 36182001 с. Евла Ресен Водоснабдителен објект Среден 29.02.2024 В Q3 ЗБХ 26-218 29.02.2024

225 ОЕАХВ Ајља Максуд 36182001 с. Лавци Ресен Водоснабдителен објект Среден 29.02.2024 В Q3 ЗБХ 26-219 29.02.2024

226 ОЕАХВ Ајља Максуд 36182001 с. Болно Ресен Водоснабдителен објект Среден 29.02.2024 В Q3 ЗБХ 26-220 29.02.2024

227 ОЕАХВ Ајља Максуд 36182001 ул. Коле Неделковски 
бр.17 Ресен Ресен Кујна Среден 29.02.2024 К Q2 ЗБХ 26-809 29.02.2024

228 ОЕАХВ Соња Петковска 36183004 ул.Веле Марков бр.6 Аеродром кујна Среден 27.02.2024 К Q2 ЗБХ 26-510 27.02.2024

229 ОЕАХВ Соња Петковска 36183004 Ул.Даме Груев бр.7, 
Скопје Аеродром магацин Среден 28.02.2024 р Q3 ЗБХ 26-634 28.02.2024

230 ОЕАХВ Соња Петковска 36183004
Ул. ВМРО бр.7-32, 

Скопје - Карпош, 1000 
Скопје

Карпош бифе Среден 29.02.2024 Р Q3 ЗБХ 26-666 29.02.2024

231 ОЕАХВ Александра Донев 36182006 ул.Маршал Тито бб Радовиш Друго Среден 27/02/2024 В Q2 ЗБХ 26-138 27/02/2024

232 ОЕАХВ Александра Донев 36182006 ул.22-ри Октомври бр.9 Радовиш Млечен ресторан Среден 28/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-140 18/02/2024

233 ОЕАХВ Александра Донев 36182006 ул.22-ри Октомври бр.9 Радовиш Млечен ресторан Среден 28/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-141 28/02/2024

234 ОЕАХВ Александра Донев 36182006 Конче Конче Кујна Среден 29/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-151 29/02/2024

235 ОЕАХВ Александра Донев 36182006 Конче Конче Кујна Среден 29/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-152 29/02/2024

236 ОЕАХВ Александра Донев 36182006
ул.Бул.Александар 
Македонски бр.3 

Радовиш
Радовиш Ќебапчилница Среден 01/03/2024 Р Q2 ЗБХ 26-159 01/03/2024

237 ОЕАХВ Андриана Тренкоска Трајаноска 36191002 с.Суводол Македонски Брод Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 27.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-028 27.02.2024

238 ОЕАХВ Андриана Тренкоска Трајаноска 36191002 с.Долни Манастирец Македонски Брод Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-029 28.02.2024

239 ОЕАХВ Андриана Тренкоска Трајаноска 36191002 ул.Партизанска бр.бб Македонски Брод Промет со овошје и зеленчук Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-030 29.02.2024

240 ОЕАХВ Вуле Младеновиќ 36191008 Ул. Едвард Кардељ бр.
45 Неготино Неготино примарно производство (Производство 

на вино) Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-60 26.02.2024 26-60 26.02.2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

Прекршок по чл.83 став 
2 од ЗБХ- Операторот 

во бизнисот со храна не 
овозможил да работат 

лица кои ги 
исполнуваат условите 

во поглед на 
здравствената состојба 

- Нема санитарна 
книшка

Прекршок по чл 132 
став 3 од Законот за 

безбедносѕт на храната
26.02.2024

241 ОЕАХВ Вуле Младеновиќ 36191008 Ул. Маршал Тито бб. 
Неготино Неготино примарно производство (Производство 

на жестоки алкохолни пијалаци) Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-61 26.02.2024

242 ОЕАХВ Вуле Младеновиќ 36191008 Ул. Кирил и Методиј 
бр.9 Неготино Неготино примарно производство (преработка на 

овошје) Среден 27.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-63 27.02.2024

243 ОЕАХВ Вуле Младеновиќ 36191008 Ул. Цандо Кожинков 
бр.45 Неготино Неготино Ресторан Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-64 28.02.2024

244 ОЕАХВ Вуле Младеновиќ 36191008 Ул. Маршал Тито бр.
156 Неготино Неготино Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-65 29.02.2024

245 ОЕАХВ Вуле Младеновиќ 36191008 Ул.Пекарев бр. 2-1/5 
Неготино Неготино Кафе бар Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-66 29.02.2024

246 ОЕАХВ БИЉАНА ЦВЕТКОВСКА 
ДИМОВСКА А250410001 Бул. 1-ви мај 268 Битола Гостилница Среден 26/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-526 26/02/2024

247 ОЕАХВ БИЉАНА ЦВЕТКОВСКА 
ДИМОВСКА А250410001 Широк Сокак 65 Битола Кафе бар Среден 26/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-527 26/02/2024

248 ОЕАХВ БИЉАНА ЦВЕТКОВСКА 
ДИМОВСКА А250410001 Кланица 9 локал 6 Битола Ќебапчилница Среден 27/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-353 27/02/2024

249 ОЕАХВ БИЉАНА ЦВЕТКОВСКА 
ДИМОВСКА А250410001 Игњат Атанасовски бб Битола Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 27/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-537 27/02/2024

250 ОЕАХВ БИЉАНА ЦВЕТКОВСКА 
ДИМОВСКА А250410001 Београдска 11а Битола Промет со зрнести производи Среден 28/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-545 28/02/2024

251 ОЕАХВ БИЉАНА ЦВЕТКОВСКА 
ДИМОВСКА А250410001 Бистра 79 Битола Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 29/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-558 29/02/2024

252 ОЕАХВ Валентино Тренески А250410003 ул.4-ти Јули бр.186 Кичево Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 28.02.2024 К Q1 ЗБХ 26-157 28.02.2024

253 ОЕАХВ Валентино Тренески А250410003 ул.Цветко Јаковлески 
бр.004 Кичево Сендвичара Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-206 28.02.2024

254 ОЕАХВ Валентино Тренески А250410003
ул.Булевар 

Ослободување бр.
40А/11

Кичево Игротека Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-207 28.02.2024 26-207 28.02.2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

На увид не се 
доставени уредни 
санитарни книшки

255 ОЕАХВ Валентино Тренески А250410003 ул.11-ти Септември бр.
80/6 Кичево Сендвичара Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-216 29.02.2024



256 ОЕАХВ Валентино Тренески А250410003 ул.Белгратска бр.12 Кичево Ресторан Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-217 29.02.2024 26-217 29.02.2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

На увид не се 
доставени уредни 
санитарни книшки

257 ОЕАХВ Валентино Тренески А250410003 ул.Булевар 
Ослободување бб Кичево Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 01.03.2024 Р Q2 ЗБХ 26-223 01.03.2024

258 ОЕАХВ Живко Станковски А250410002 ул. Острец бр.52, 
Делчево Делчево Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 28.02.2024 р Q2 26-215 28.02.2024 26-215

259 ОЕАХВ Живко Станковски А250410002 ул."Кирил и Методиј" 
бр.32 Делчево Делчево Промет со овошје и зеленчук Среден 28.02.2024 р Q2 26-216 28.02.2024 26-216

260 ОЕАХВ Живко Станковски А250410002 с. Митрашинци-Берово Берово Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 29.02.2024 р Q2 26-188 29.02.2024 26-188

261 ОЕАХВ Маја Лукарева 36161024 бул. Кочо Рацин бр.1 Центар Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 26.02.2024 в Q2 ЗБХ 52-47 26.02.2024

262 ОЕАХВ Маја Лукарева 36161024 ул. Шар Планина бр.4 Ѓорче Петров Магацин за пијалоци и вода Среден 26.02.2024 в Q3 ЗБХ 52-48 26.02.2024

263 ОЕАХВ Маја Лукарева 36161024 ул. Качанички пат бр.
156 Бутел Производство на додатоци во храна Среден 28.02.2024 в Q3 ЗБХ 52-50 28.02.2024

264 ОЕАХВ Маја Лукарева 36161024 Перо Наков 144 Скопје Гази Баба Магацин за пијалоци и вода Среден 29.02.2024 В Q3 ЗБХ 52-51 29.02.2024 52-51 29.02.2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

неточни податоци 
наозначување чл.29 ст 2 

од ЗБХ
29.02.2024

265 ОЕАХВ Маја Лукарева 36161024 ул. Народен Фронт бр.
9-1/1 Центар Промет со додатоци во храна Среден 01.03.2024 в Q3 ЗБХ 26-52 01.03.2024

266 ОЕАХВ Маја Лукарева 36161024 Михаил Чаков 7а лок 3 Кисела Вода Промет со додатоци во храна Среден 01.03.2024 в Q3 ЗБХ 52-53 01.03.2024

267 ОЕАХВ Александар Петрески А25041000 с.Граиште Демир Хисар Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 26/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-91 26/02/2024

268 ОЕАХВ Александар Петрески А25041000 с.Граиште Демир Хисар Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 26/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-92 26/02/2024

269 ОЕАХВ Александар Петрески А25041000 ул.Битолска бб Демир Хисар Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 27/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-94 27/02/2024

270 ОЕАХВ Александар Петрески А25041000 ул.Битолска бр.13 Демир Хисар Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 28/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-95 28/02/2024

271 ОЕАХВ Александар Петрески А25041000 ул.Битолска бб Демир Хисар Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 29/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-96 29/02/2024

272 ОЕАХВ Илирјана Села Шемсиу А250410010 Братство единство 
Дебар Дебар Магацин Среден 29.02.2024 Р Q3 ЗБХ Не се најдени 

неправилности

273 ОЕАХВ Илирјана Села Шемсиу А250410010 ул. 101 бр. 10 Дебар Дебар Ресторан Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗБХ Не се најдени 
неправилности

274 ОЕАХВ Михајло Звездакоски А250410005 Ул.Илинденска бр.33 Крушево Гостилница Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-123 26.02.2024

275 ОЕАХВ Михајло Звездакоски А250410005 Ул.Нико Доага бр.43 Крушево Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 27.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-127 27.02.2024

276 ОЕАХВ Михајло Звездакоски А250410005 Ул.Шула Мина бр.1А Крушево Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-128 28.02.2024

277 ОЕАХВ Михајло Звездакоски А250410005 Ул.Илинденска бр.5А Крушево Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 01.03.2024 Р Q2 ЗБХ 26-129 01.03.2024

278 ОЕАХВ Михајло Звездакоски А250410005 Ул.Мише Ефтим бр.31 Крушево Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 01.03.2024 Р Q2 ЗБХ 26-130 01.03.2024

279 ОЕАХВ Владимир Стојчески А250410007 ул.Дејан Војвода бр.
2/2-16 Охрид Магацин Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-277 26.02.2024

280 ОЕАХВ Владимир Стојчески А250410007 ул.Питу Гули бр.29 Охрид Млечен ресторан Среден 27.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-280 27.02.2024

281 ОЕАХВ Владимир Стојчески А250410007 ул.Питу Гули бр.29 Охрид Млечен ресторан Среден 27.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-281 27.02.2024

282 ОЕАХВ Владимир Стојчески А250410007 ул.Свети Кирил и 
Методиј бр.13 Центар Млечен ресторан Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-282 28.02.2024

283 ОЕАХВ Владимир Стојчески А250410007 ул.Свети Кирил и 
Методиј бр.13 Центар Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-283 28.02.2024

284 ОЕАХВ Владимир Стојчески А250410007 ул.Момчило 
Јорданоски бр.65 Охрид Промет со материјали кои доаѓаат во 

контакт со храна Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-284 29.02.2024

285 ОЕАХВ Марјан Велиновски А250410011 нас.место без ул.систем 
Бр.1 с.Луковица Македонска Каменица Ресторан Среден 26/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-44 26/02/2024

286 ОЕАХВ Марјан Велиновски А250410011 Ул.„Осоговска“б.б Македонска Каменица Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 27/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-45 27/02/2024

287 ОЕАХВ Марјан Велиновски А250410011 Ул.„Гоце Делчев“ Бр.14 Македонска Каменица Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 28/02/2024 В Q2 ЗБХ 26-46 28/02/2024

288 ОЕАХВ Марјан Велиновски А250410011 Ул.„Александар 
Македонски“б.б Македонска Каменица Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 28/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-47 28/02/2024

289 ОЕАХВ Марјан Велиновски А250410011 Ул.„Илинденска“ Бр.14 Македонска Каменица Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 29/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-51 29/02/2024

290 ОЕАХВ Столе Јосифов А250410009
ул.„Бул. Видое 

Смилевски Бато“бр.1/1-
1, Скопје

Виница Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 26.02.2024 В Q2 ЗБХ 26-87 26.02.2024

291 ОЕАХВ Столе Јосифов А250410009 ул.„Енгелсова“бр.8 Виница Бифе Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-88 26.02.2024

292 ОЕАХВ Столе Јосифов А250410009
ул.„Населено место без 

уличен с-м“с.
Драгобраште

Виница Ресторан Среден 27.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-91 27.02.2024

293 ОЕАХВ Столе Јосифов А250410009 ул.„Маршал Тито“бр.4 Виница Млечен ресторан Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-92 28.02.2024

294 ОЕАХВ Столе Јосифов А250410009 ул.„Браќа Миладинови
“бр.43 Виница Ресторан Среден 01.03.2024 В Q2 ЗБХ 26-95 01.03.2024

295 ОЕАХВ Елизабета Јанчовска Сеничева  А250410008  ул.Мито Хаџивасилев 
Јасмин бр4, Делчево Делчево Преработка на овошје и зеленчук Среден 26/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-204 26/02/2024

296 ОЕАХВ Елизабета Јанчовска Сеничева  А250410008  ул.Маршал Тито бр.67, 
Берово Берово Сендвичара Среден 27/02/2024 В Q2 ЗБХ 26-176 27/02/2024

297 ОЕАХВ Елизабета Јанчовска Сеничева  А250410008  с. Митрашинци, Берово Берово Хипермаркети, супермаркети, маркети, 
продавници, трафики, киоск Среден 29/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-191 29/02/2024

298 ОЕАХВ Дарко Блажевски А250410082 Ленинова бр.18 Велес Велес Бурекџилница Среден 26/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-250 26/02/2024

299 ОЕАХВ Дарко Блажевски А250410082 Борис Трајковски 10а 
Велес Велес Пицерија Среден 27/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-260 27/02/2024

300 ОЕАХВ Дарко Блажевски А250410082 Димитар Влахов бр 21 
Велес Велес Пекара Среден 28/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-266 28/02/2024

301 ОЕАХВ Дарко Блажевски А250410082 Маршал Тито бр. 112 
Велес Велес Промет со додатоци во храна Среден 01/03/2024 Р Q2 ЗБХ 26-271 01/03/2024

302 ОЕАХВ Дарко Блажевски А250410082 Ј.Х.К. Џинот бр5 Велес Велес Промет со додатоци во храна Среден 01/03/2024 Р Q2 ЗБХ 26-274 01/03/2024

303 ОЕАХВ Илија Бузлевски A250410088 с. Лавци , Ресен Ресен Друга преработка на овошје и зеленчук Среден 26/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-205 26/02/2024 26-205 26/02/2024

304 ОЕАХВ Илија Бузлевски A250410088 ул.Плоштад Цар 
Самоил бр.22 Ресен Ресен Ресторани и останати објекти за 

подготовка и послужување на храна Среден 27/02/2024 Р Q3 ЗБХ 26-211 27/02/2024 26-211 27/02/2024

305 ОЕАХВ Илија Бузлевски A250410088 ул. 29ти  Ноември бр.
34, Ресен Ресен

Погон за преработка на јаболка и 
произвоодство на био вино и био оцет од 

органски јаболка 
Среден 29/02/2024 Р Q2 ЗБХ 26-216 29/02/2024 26-216 29/02/2024

306 ОЕАХВ ЕГЛАНТИНА ИСА А250410084 ул.Боро Дуни бр.47 Струга Магацин Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-92 26.02.2024

307 ОЕАХВ ЕГЛАНТИНА ИСА А250410084 УЛ.КЕЈ БОРИС 
КИДРИЌ БР.51 Струга Кафе бар Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-93 26.02.2024

308 ОЕАХВ ЕГЛАНТИНА ИСА А250410084 ул.Разме Малески бр.39 Струга Магацин Среден 27.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-94 27.02.2024

309 ОЕАХВ ЕГЛАНТИНА ИСА А250410084 УЛ.МАРШАЛ ТИТО 
БР.108 Струга Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-96 28.02.2024

310 ОЕАХВ ЕГЛАНТИНА ИСА А250410084 УЛ.ПАРТИЗАНСКА 
БР.20 Струга Ресторан Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-97 29.02.2024

311 ОЕАХВ ЕГЛАНТИНА ИСА А250410084 УЛ.35 БР.39 
ИЛИНДЕН СКОПЈЕ Струга Хипермаркети, супермаркети, маркети, 

продавници, трафики, киоск Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗБХ 26-98 29.02.2024

1 ОЕАХВ Ратко Петковски А250420061 Гермијан Новаци Одгледувалиште за говеда Среден 27.02.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-522 27.02.2024

2 ОЕАХВ Ратко Петковски А250420061 Зовиќ 1 Новаци Одгледувалиште за овци и кози Среден 27.02.2024 Р Q2 ЗВМП 24-523 27.02.2024

3 ОЕАХВ Ратко Петковски А250420061 Гермијан Новаци Одгледувалиште за говеда Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-546 28.02.2024

4 ОЕАХВ Ратко Петковски А250420061 Г.Агларци Новаци Одгледувалиште за свињи Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-547 28.02.2024

5 ОЕАХВ Ратко Петковски А250420061 Битола Битола Ветеринарно друштво Висок 29.02.2024 Р Q2 ЗВМП 24-556 29.02.2024

6 ОЕАХВ Ратко Петковски А250420061 Новаци Новаци Прифатилиште за кучиња Среден 01.03.2024 В Q2 ЗЗБЖ 24-517 01.03.2024

7 ОЕАХВ Ратко Петковски А250420061 Мусинци Могила Одгледувалиште за говеда Среден 01.03.2024 В Q1 ЗИРЖ 24-563 01.03.2024

8 ОЕАХВ Ратко Петковски А250420061 Радобор Могила Одгледувалиште за говеда Среден 01.03.2024 В Q1 ЗИРЖ 24-564 01.03.2024

9 ОЕАХВ Ратко Петковски А250420061 Гермијан Новаци Ветеринарно друштво Висок 01.03.2024 К Q2 ЗВЗ 24-565 01.03.2024

10 ОЕАХВ Ратко Петковски А250420061 Гермијан Новаци Одгледувалиште за говеда Среден 01.03.2024 В Q2 ЗВЗ 24-566 01.03.2024

11 ОЕАХВ Живко Пејковски А250420119 Бараково Демир Хисар Одгледувалиште за говеда Среден 2/26/2024 Р Q2 ЗВЗ ЗИРЖ 24-93 2/26/2024

12 ОЕАХВ Живко Пејковски А250420119 Свето Митрани Крушево Одгледувалиште за говеда Среден 2/26/2024 Р Q2 ЗВЗ ЗИРЖ 24-124 2/26/2024

13 ОЕАХВ Живко Пејковски А250420119 Алданци Крушево Одгледувалиште за говеда Среден 2/26/2024 Р Q2 ЗВЗ ЗИРЖ 24-125 2/26/2024

14 ОЕАХВ Адриатик Ќормемети A25020085 Амди Леши бр21 Дебар Ветеринарно друштво Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-77 29.02.2024

15 ОЕАХВ Адриатик Ќормемети A25020085 Амди Леши бр21 Дебар Ветеринарно друштво Среден 29.02.2024 В Q2 ЗИРЖ 24-78 29.02.2024

16 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Ул АРМ бр 106 Охрид Дебрца Инкубаторска станица за ведење јајца Низок 2/26/2024 В Q2 ЗВЗ 24-92 2/26/2024

17 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Ул АРМ бр 106 Охрид Дебрца Инкубаторска станица за ведење јајца Низок 2/26/2024 В Q2 ЗВЗ 24-93 2/26/2024

18 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Ул АРМ бр 106 Охрид Дебрца Инкубаторска станица за ведење јајца Низок 2/26/2024 В Q2 ЗВЗ 24-94 2/26/2024

19 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 с.Драслајца Струга Одгледувалиште за свињи Низок 2/26/2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-95 2/26/2024

20 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 с.Драслајца Струга Одгледувалиште за свињи Низок 3/1/2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-105 3/1/2024

21 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Миро Барага бб Пробиштип Одгледувалиште за говеда среден 26.02.2024 к Q2 ЗВЗ 24-888 26.02.2024

22 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Гоце Делчев.бр.107 Кратово Одгледувалиште за свињи среден 26.02.2024 р Q2 ЗЗБЖ 24-184 26.02.2024

23 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Филиповци Кратово Одгледувалиште за говеда среден 26.02.2024 р Q2 ЗИРЖ 24-185 26.02.2024

24 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Маршал Тито бб Кратово Ловно друштво среден 27.02.2024 в Q1 ЗВЗ

25 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Димонце Кратово Одгледувалиште за говеда среден 27.02.2024 р Q2 ЗВЗ 24-187 27.02.2024

26 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Кетеново Кратово Одгледувалиште за говеда среден 27.02.2024 р Q2 ЗВЗ 24-188 27.02.2024

27 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Гоце Делчев.бр.139 Кратово Ветеринарно друштво среден 28.02.2024 р Q2 ЗВМП 24-189 28.02.2024

28 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Филиповци Кратово Друго (во областа на здравствена 
заштита) среден 28.02.2024 в Q2 ЗВЗ 24-190 28.02.2024

29 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Ранковце Ранковце Ловно друштво среден 29.02.2024 в Q1 ЗВЗ 24-191 29.02.2024

30 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 с. Куклиш Струмица Ветеринарно друштво Среден 2/26/2024 В Q2 ЗВЗ 24-535 2/26/2024



31 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 с. Пиперево Василево Одгледувалиште за говеда Среден 2/26/2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-560 2/26/2024

32 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 Струмица Струмица Прифатилиште за кучиња Среден 2/27/2024 В Q2 ЗВЗ 24-516 2/27/2024

33 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 с. Дабиле Струмица Одгледувалиште за говеда Среден 2/28/2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-587 2/28/2024

34 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 с. Дабиле Струмица Одгледувалиште за говеда Среден 2/28/2024 В Q2 ЗВЗ 24-588 2/28/2024

35 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 с. Дабиле Струмица Одгледувалиште за свињи Среден 2/28/2024 В Q2 ЗВЗ 24-589 2/28/2024

36 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 с. Дабиле Струмица Ветеринарно друштво Среден 2/28/2024 В Q2 ЗВЗ 24-157 2/28/2024

37 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 с. Градошорци Василево Одгледувалиште за овци и кози Среден 2/28/2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-590 2/28/2024

38 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 с. Ангелци Василево Одгледувалиште за овци и кози Среден 2/28/2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-591 2/28/2024

39 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 с. Дабиле Струмица Одгледувалиште за овци и кози Среден 3/1/2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-616 3/1/2024

40 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 с. Куклиш Струмица Одгледувалиште за овци и кози Среден 3/1/2024 Р Q2 ЗВМП 24-617 3/1/2024

41 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 с. Гр. Балдовци Струмица Одгледувалиште за овци и кози Среден 3/1/2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-618 3/1/2024

42 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 с.Теранци Чешиново-Облешево Одгледувалиште за говеда Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 2409-263 26.02.2024

43 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Јоаким Крчовски 12 Чешиново-Облешево Ветеринарно друштво Среден 27.02.2024 Р Q3 ЗВЗ 24-264 27.02.2024

44 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 с.Облешево Чешиново-Облешево Добитичен пазар Среден 27.02.2024 Р Q3 ЗВЗ 2404-265 27.02.2024

45 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 с.Теранци Чешиново-Облешево Одгледувалиште за копитари Среден 27.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 2409-269 27.02.2024

46 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 с.Спанчево Чешиново-Облешево Одгледувалиште за говеда Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 2409-276 28.02.2024

47 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 с.Чешиново Чешиново-Облешево Одгледувалиште за говеда Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 2409-277 28.02.2024

48 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 с.Чешиново Чешиново-Облешево Одгледувалиште за говеда Среден 28.02.2024 Р Q3 ЗЗБЖ 2405-278 28.02.2024

49 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 с.Чешиново Чешиново-Облешево Одгледувалиште за говеда Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗВМП 24-279 28.02.2024

50 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 с.Видовиште Зрновци Одгледувалиште за говеда Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 2409-286 29.02.2024

51 ОЕПрилеп Горан Темелкоски А250420011 Кривогаштани Кривогаштани Добитичен пазар Среден 26.02.2024 Р Q3 ЗВЗ 24-431 26.02.2024

52 ОЕПрилеп Горан Темелкоски А250420011 Кривогаштани Кривогаштани Одгледувалиште за свињи Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-432 26.02.2024

53 ОЕПрилеп Горан Темелкоски А250420011 Кривогаштани Кривогаштани Одгледувалиште за свињи Среден 27.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-439 27.02.2024

54 ОЕПрилеп Горан Темелкоски А250420011 Кривогаштани Кривогаштани Добитичен пазар Среден 28.02.2024 Р Q3 ЗВЗ 24-449 28.02.2024

55 ОЕПрилеп Горан Темелкоски А250420011 Кривогаштани Кривогаштани Одгледувалиште за говеда Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-454 29.02.2024

56 ОЕПрилеп Горан Темелкоски А250420011 Прилеп Прилеп Ветеринарно друштво Среден 01.03.2024 Р Q3 ЗВЗ 24-463 01.03.2024

57 ОЕАХВ 
Прилеп Пецо Вајгалески А25040012 с.Дреновци Долнени Одгледувалиште за говеда среден 26.02.2024 р Q2 ЗВЗ ЗВЗ ЗВЗ 24-434 26.02.2024

58 ОЕАХВ 
Прилеп Пецо Вајгалески А25040012 с.Рилево Долнени Одгледувалиште за говеда среден 26.02.2024 р Q2 ЗВЗ ЗВЗ ЗВЗ 24-433 26.02.2024

59 ОЕАХВ 
Прилеп Пецо Вајгалески А25040012 с.Вранче Долнени Одгледувалиште за говеда среден 27.02.2024 р Q2 ЗВЗ ЗВЗ ЗВЗ 24-441 27.02.2024

60 ОЕАХВ 
Прилеп Пецо Вајгалески А25040012 с.Бело поле Долнени Одгледувалиште за говеда среден 27.02.2024 р Q2 ЗВЗ ЗВЗ ЗВЗ 24-440 27.02.2024

61 ОЕАХВ 
Прилеп Пецо Вајгалески А25040012 Кривогаштани Кривогаштани Добитичен пазар среден 28.02.2024 в Q3 ЗВЗ ЗВЗ ЗВЗ 24-449 28.02.2024

62 ОЕАХВ 
Прилеп Пецо Вајгалески А25040012 с.Новоселани Долнени Одгледувалиште за овци и кози среден 28.02.2024 р Q2 ЗВЗ ЗВЗ ЗВЗ 24-452 28.02.2024

63 ОЕАХВ 
Прилеп Пецо Вајгалески А25040012 с.Црнилиште Долнени Ловно друштво среден 29.02.2024 в Q2 ЗВЗ ЗВЗ ЗВЗ 24-453 29.02.2024

64 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 с.Виничка Кршла Виница Одгледувалиште за говеда Среден 2/26/2024 Р Q2 ЗИРЖ ЗВЗ 24-85 2/26/2024

65 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 с.Драгобраште Виница Одгледувалиште за говеда Среден 2/26/2024 Р Q2 ЗИРЖ ЗВЗ 24-86 2/26/2024

66 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 с.Виничка Кршла Виница Одгледувалиште за свињи Среден 2/27/2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-89 2/27/2024

67 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 с.Виничка Кршла Виница Одгледувалиште за свињи Среден 2/27/2024 Р Q2 ЗВМП 24-90 2/27/2024

68 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 с.Блатец Виница Одгледувалиште за свињи Среден 2/29/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-94 2/29/2024

69 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 с.Оризари Кочани Друго (во областа на здравствена 
заштита) Среден 26.02.2024 В Q3 ЗВЗ 2401-261 26.02.2024

70 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 с.Оризари Кочани Сопственик на домашен миленик Среден 26.02.2024 В Q3 ЗВЗ ЗИРЖ ЗЗБЖ 2401-261 26.02.2024 чл.30 ст.3 од ЗЗБЖ

71 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 с.Оризари Кочани Сопственик на домашен миленик Среден 26.02.2024 В Q3 ЗВЗ ЗИРЖ ЗЗБЖ 2401-261 26.02.2024 чл.63 од ЗЗБЖ 26.02.2024

72 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 с.Тркање Кочани Одгледувалиште за говеда Среден 27.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 2409-266 27.02.2024

73 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 с.Тркање Кочани Одгледувалиште за говеда Среден 27.02.2024 Р Q2 ЗВМП 2401-267 27.02.2024

74 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 с.Тркање Кочани Одгледувалиште за говеда Среден 27.02.2024 Р Q3 ЗЗБЖ 2405-268 27.02.2024

75 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 ул.Крум Вранински бб Кочани Одгледувалиште за копитари Среден 27.02.2024 В Q2 ЗВЗ 2401-271 27.02.2024

76 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Теодосие Паунов бр.55 Кочани Ветеринарно друштво Среден 28.02.2024 Р Q1 ЗИРЖ 2409-272 28.02.2024

77 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 с.Тркање Кочани Одгледувалиште за говеда Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 2409-273 28.02.2024

78 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 с.Тркање Кочани Одгледувалиште за говеда Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗВМП 2401-274 28.02.2024

79 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 с.Тркање Кочани Одгледувалиште за говеда Среден 28.02.2024 Р Q3 ЗЗБЖ 2405-275 28.02.2024

80 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 с.Оризари Кочани Сопственик на домашен миленик Среден 29.02.2024 К Q3 ЗВЗ ЗИРЖ ЗЗБЖ 2401-261 29.02.2024 Прекин на мерки чл.63 од ЗЗБЖ 26.02.2024 платено

81 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Пробиштип Пробиштип Одгледувалиште за говеда Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 2409-288 29.02.2024

82 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 с.Кундино Пробиштип Одгледувалиште за свињи Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 2409-289 29.02.2024

83 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 с.Кундино Пробиштип Одгледувалиште за говеда Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 2409-290 29.02.2024

84 ОЕ ТЕТОВО Надмир Идризи А250420018 с.Сараќино Тетово Одгледувалиште за свињи Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 2409-413 26.02.2024

85 ОЕ ТЕТОВО Надмир Идризи А250420018 с.Сараќино Тетово Одгледувалиште за свињи Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 2409-414 26.02.2024

86 ОЕ ТЕТОВО Надмир Идризи А250420018 с.Порој Тетово Одгледувалиште за говеда Среден 27.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 2409-425 27.02.2024

87 ОЕ ТЕТОВО Надмир Идризи А250420018 с.Порој Тетово Одгледувалиште за говеда Среден 27.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 2409-426 27.02.2024

88 ОЕ ТЕТОВО Надмир Идризи А250420018 с.Џепчиште Тетово Одгледувалиште за говеда Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗВМП 24-448 29.02.2024

89 ОЕ ТЕТОВО Надмир Идризи А250420018 с.Вејце Тетово Одгледувалиште за говеда Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 2409-461 29.02.2024

90 ОЕ ТЕТОВО Надмир Идризи А250420018 Тетово Тетово Одгледувалиште за овци и кози Среден 01.03.2024 Р Q2 ЗВМП 24-465 01.03.2024

91 ОЕ ТЕТОВО Надмир Идризи А250420018 Г.Речица Тетово Одгледувалиште за говеда Среден 01.03.2024 Р Q2 ЗИРЖ 2409-466 01.03.2024 2409-466 01.03.2024 да

92 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Ул.1552 бр.70 
Визбегово Бутел Одгледувалиште за кокошки несилки Среден 26.02.2024 В Q3 ЗВЗ 24-202 26.02.2024

93 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Ул.1 бр.49 Побожје Чучер Сандево Одгледувалиште за говеда Среден 26.02.2024 К Q2 ЗИРЖ 24-164 26.02.2024 24-164 26.02.2024 Прекин на мерки

94 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Ул.4 бр.48 Побожје Чучер Сандево Одгледувалиште за овци и кози Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-218 26.02.2024

95 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Ул.3 бр.88 Мирковци Чучер Сандево Ветеринарно друштво Среден 26.02.2024 В Q1 ЗИРЖ 24-217 26.02.2024

96 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Ул.3 бр.88 Мирковци Чучер Сандево Ветеринарно друштво Среден 26.02.2024 В Q2 ЗВЗ 24-219 26.02.2024

97 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Ул.3 бр.88 Мирковци Чучер Сандево Ветеринарно друштво Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗВМП 24-220 26.02.2024

98 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Ул.Призренска 2 бр.59 Бутел Одгледувалиште за говеда Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-226 28.02.2024

99 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Ул.Марко Крале бр.77 Бутел Одгледувалиште за говеда Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-227 28.02.2024

100 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Ул.Марко Крале бр.77 Бутел Одгледувалиште за говеда Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-228 28.02.2024

101 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Ул.Раштански пат бр.14 Бутел Одгледувалиште за говеда Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗВМП 24-229 28.02.2024

102 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Ул.Раштански пат бр.14 Бутел Одгледувалиште за говеда Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-230 28.02.2024

103 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Ул.1627 бр.67 Г.Лисиче Аеродром Одгледувалиште за свињи Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-231 28.02.2024

104 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Ул.Маршал Тито бр.21 
Д.Лисиче Аеродром Одгледувалиште за говеда Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-232 28.02.2024

105 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Ул.101 бр.19 с.
Подбреѓе Јегуновце Ветеринарно друштво Среден 29.02.2024 В Q1 ЗИРЖ 24-234 29.02.2024

106 ОЕАХВ Зоран Ивановски А250420063 с. Жидилово Крива Паланка Одгледувалиште за говеда Среден 2/27/2024 В Q1 ЗВЗ 24-195 2/27/2024

107 ОЕАХВ Зоран Ивановски А250420063 с. Кркља Крива Паланка Одгледувалиште за говеда Среден 2/27/2024 В Q1 ЗВЗ 24-196 2/27/2024

108 ОЕАХВ Зоран Ивановски А250420063 ул.Св.Јоаким Крива Паланка Ветеринарно друштво Среден 3/1/2024 Р Q2 ЗВЗ 05-07 3/1/2024

109 ОЕАХВ Омер Ќорбајрам 250420062 Неготино-полошкоВ Врапчиште Одгледувалиште за говеда Среден 2/27/2024 Р Q2 ЗВМП 24-406 2/27/2024

110 ОЕАХВ Омер Ќорбајрам 250420062 Неготино-полошкоВ Врапчиште Одгледувалиште за говеда Среден 2/28/2024 В Q2 ЗЗБЖ 24-415 2/28/2024

111 ОЕАХВ Омер Ќорбајрам 250420062 Неготино-полошкоВ Врапчиште Одгледувалиште за говеда Среден 2/28/2024 В Q2 ЗВМП 24-416 2/28/2024

112 ОЕАХВ Омер Ќорбајрам 250420062 Ѓурѓевишѕе Врапчиште Одгледувалиште за овци и кози Среден 2/29/2024 В Q2 ЗВМП 24-421 2/29/2024

113 ОЕАХВ Омер Ќорбајрам 250420062 Ѓурѓевишѕе Врапчиште Одгледувалиште за овци и кози Среден 2/29/2024 В Q2 ЗЗБЖ 24-422 2/29/2024

114 ОЕАХВ Валентина Дрварова A250420058 Конче Конче Одгледувалиште за говеда Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-134 26.02.2024

115 ОЕАХВ Валентина Дрварова A250420058 Тополница Радовиш Одгледувалиште за говеда Среден 2/27/2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-135 27.20.2024

116 ОЕАХВ Валентина Дрварова A250420058 Тополница Радовиш Одгледувалиште за говеда Среден 2/27/2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-136 27.20.2024



117 ОЕАХВ Валентина Дрварова A250420058 Тополница Радовиш Одгледувалиште за говеда Среден 2/27/2024 Р Q2 ЗВМП 24-137 27.20.2024

118 ОЕАХВ Валентина Дрварова A250420058 Аликоч Радовиш Одгледувалиште за овци и кози Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-148 29.02.2024

119 ОЕАХВ Валентина Дрварова A250420058 Аликоч Радовиш Одгледувалиште за овци и кози Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗВМП 24-149 29.02.2024

120 ОЕАХВ Валентина Дрварова A250420058 Аликоч Радовиш Одгледувалиште за овци и кози Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-150 29.02.2024

121 ОЕАХВ Валентина Дрварова A250420058 Радовиш Радовиш Ветеринарно друштво Среден 01.03.2024 Р Q1 ЗВЗ 24-160 01.03.2024

122 ОЕАХВ Валентина Дрварова A250420058 Радовиш Радовиш Ветеринарно друштво Среден 01.03.2024 Р Q1 ЗВЗ 24-161 01.03.2024

123 ОЕАХВ Реџеп Ајро 250420016 Форино Гостивар Одгледувалиште за говеда Среден 26.02.2024 К Q3 ЗИРЖ 24-381/2 26.02.2024

124 ОЕАХВ Реџеп Ајро 250420016 Форино Гостивар Одгледувалиште за говеда Среден 26.02.2024 К Q3 ЗИРЖ 24-382/2 26.02.2024

125 ОЕАХВ Реџеп Ајро 250420016 Дебреше Гостивар Одгледувалиште за говеда Среден 27.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-401 27.02.2024 24-401 27.02.2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

24-401 27.02.2024 да

126 ОЕАХВ Реџеп Ајро 250420016 Дебреше Гостивар Одгледувалиште за говеда Среден 27.02.2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-402 27.02.2024

127 ОЕАХВ Реџеп Ајро 250420016 Дебреше Гостивар Одгледувалиште за говеда Среден 27.02.2024 Р Q2 ЗВМП 24-403 27.02.2024 24-767 01.03.2024 Мерки при потврда на 
заразна болест

128 ОЕАХВ Реџеп Ајро 250420016 Гостивар Гостивар Прифатилиште за кучиња Среден 28.02.2024 В Q2 ЗЗБЖ 24-411 28.02.2024

129 ОЕАХВ Реџеп Ајро 250420016 Г.Јеловце Гостивар Одгледувалиште за копитари Среден 29.02.2024 К Q3 ЗИРЖ 24-316/2 29.02.2024

130 ОЕ Велес Виктор Наковски 37161054 с.Дреново Чашка Одгледувалиште за говеда Среден 2/26/2024 К Q1 ЗИРЖ 24-235 2/26/2024

131 ОЕ Велес Виктор Наковски 37161054 Чашка Чашка Одгледувалиште за свињи Среден 2/26/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-258 2/26/2024

132 ОЕ Велес Виктор Наковски 37161054 с.Башино село Велес Одгледувалиште за свињи Среден 3/1/2024 К Q2 ЗВЗ 24-39 3/1/2024 24-39 3/1/2024 Прекин на мерки

133 ОЕ Велес Виктор Наковски 37161054 Велес Велес Одгледувалиште за свињи Среден 3/1/2024 К Q2 ЗВЗ 24-40 3/1/2024 24-40 3/1/2024 Прекин на мерки

134 ОЕАХВ 
Битола Аце Деловски А250420010 Битола Битола Ветеринарно друштво Среден 2/26/2024 Р Q2 ЗВМП 24-528 2/26/2024

135 ОЕАХВ 
Битола Аце Деловски А250420010 Битола Битола Добитичен пазар Среден 2/27/2024 Р Q3 ЗВЗ 24-533 2/27/2024

136 ОЕАХВ 
Битола Аце Деловски А250420010 Велушина Битола Добитичен пазар Среден 2/27/2024 В Q2 ЗИРЖ 24-534 2/27/2024

137 ОЕАХВ 
Битола Аце Деловски А250420010 Битола Битола Друго (во областа на здравствена 

заштита) Среден 2/28/2024 К Q2 ЗИРЖ 24-460 2/28/2024

138 ОЕАХВ 
Битола Аце Деловски А250420010 Граешница Битола Друго (во областа на здравствена 

заштита) Среден 2/28/2024 К Q2 ЗИРЖ 24-461 2/28/2024

139 ОЕАХВ 
Битола Аце Деловски А250420010 Кишава Битола Друго (во областа на здравствена 

заштита) Среден 2/29/2024 К Q2 ЗИРЖ 24-462 2/29/2024

140 ОЕАХВ 
Битола Аце Деловски А250420010 Карамани Битола Одгледувалиште за говеда Среден 3/1/2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-567 3/1/2024

141 ОЕ ТЕТОВО Али Алили А250420019 с.Жеровјане Боговиње Одгледувалиште за говеда Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗВМП 24-420 26.02.2024

142 ОЕ ТЕТОВО Али Алили А250420019 с.Жеровјане Боговиње Одгледувалиште за говеда Среден 26.02.2024 Р Q3 ЗЗБЖ 2405-421 26.02.2024

143 ОЕ ТЕТОВО Али Алили А250420019 с.Боговиње Боговиње Добитичен пазар Среден 29.02.2024 Р Q3 ЗИРЖ 2404-453 29.02.2024

144 ОЕ ТЕТОВО Али Алили А250420019 с.Жеровјане Боговиње Одгледувалиште за говеда Среден 01.03.2024 Р Q3 ЗЗБЖ 2405-463 01.03.2024

145 ОЕ ТЕТОВО Али Алили А250420019 с.Жеровјане Боговиње Одгледувалиште за говеда Среден 01.03.2024 Р Q2 ЗВМП 24-464 01.03.2024

146 ОЕАХВ Кујтим Елмази 250420004 Скудриње Маврово и Ростуша Одгледувалиште за говеда Среден 27.02.2024 Р Q2 ЗВМП 24-404 27.02.2024

147 ОЕАХВ Кујтим Елмази 250420004 Врбен Маврово и Ростуша Одгледувалиште за копитари Среден 27.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-405 27.02.2024

148 ОЕАХВ Милка Клариќ Павлова А250420006 с.Шашаварлија Штип Одгледувалиште за говеда Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ ЗВЗ 24-166 26.02.2024

149 ОЕАХВ Милка Клариќ Павлова А250420006 с.Шашаварлија Штип Одгледувалиште за говеда Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ ЗВЗ 24-167 26.02.2024

150 ОЕАХВ Милка Клариќ Павлова А250420006 Доланска 6 Штип Одгледувалиште за свињи Среден 01.03.2024 В Q3 ЗВЗ 2402-186 01.03.2024

151 ОЕАХВ Трајче Бурев А250420007 с.Прналија Карбинци Одгледувалиште за говеда Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 2409-176 29.02.2024

152 ОЕАХВ Трајче Бурев А250420007 с.Прналија Карбинци Одгледувалиште за говеда Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗВМП 2501-180 29.02.2024

153 ОЕАХВ Трајче Бурев А250420007 с.Прналија Карбинци Одгледувалиште за говеда Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗЗБЖ 2405-181 29.02.2024

154 ОЕАХВ Марјан Ѓоргиев 37183002 с.Чалакли Валандово Одгледувалиште за овци и кози Среден 26.02.2024 В Q2 ЗВЗ 24 - 358 26.02.2024

155 ОЕАХВ Марјан Ѓоргиев 37183002 Богданци Богданци Ветеринарно друштво Среден 26.02.2024 В Q3 ЗВЗ 24 - 359 26.02.2024

156 ОЕАХВ Марјан Ѓоргиев 37183002 Богданци Богданци Ветеринарно друштво Среден 26.02.2024 В Q1 ЗИРЖ ЗВЗ 24 - 360 26.02.2024

157 ОЕАХВ Марјан Ѓоргиев 37183002 Гевгелија Гевгелија Ловно друштво Среден 27.02.2024 В Q5 ЗВЗ 24 - 368 27.02.2024

158 ОЕАХВ Марјан Ѓоргиев 37183002 Богданци Богданци Ветеринарно друштво Среден 28.02.2024 В Q1 ЗИРЖ ЗВЗ 24 - 372 28.02.2024

159 ОЕАХВ Марјан Ѓоргиев 37183002 Богданци Богданци Одгледувалиште за говеда Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗВМП 24 - 374 29.02.2024

160 ОЕАХВ Марјан Ѓоргиев 37183002 Богданци Богданци Одгледувалиште за говеда Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24 - 375 29.02.2024

161 ОЕАХВ Марјан Ѓоргиев 37183002 Богданци Богданци Ветеринарно друштво Среден 01.03.2024 Р Q2 ЗВМП 24 - 382 01.03.2024

162 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Тработивиште Делчево Одгледувалиште за говеда Среден 2/26/2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-205 2/26/2024 24-205 2/26/2024 да

163 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Тработивиште Делчево Одгледувалиште за говеда Среден 2/26/2024 Р Q2 ЗВМП 24-206 2/26/2024

164 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Бигла Делчево Одгледувалиште за говеда Среден 2/26/2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-207 2/26/2024

165 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Делчево Делчево Одгледувалиште за говеда Среден 2/27/2024 Р Q2 ЗВМП 24-210 2/27/2024

166 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Делчево Делчево Одгледувалиште за свињи Среден 2/27/2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-211 2/27/2024

167 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Град Делчево Одгледувалиште за овци и кози Среден 2/29/2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-217 2/29/2024 24-217 2/29/2024
Да направи заминување 

на сите грла кози во 
електронскиот 

записник

24-217 2/29/2024 да

168 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Тодоровци Македонска Каменица Одгледувалиште за говеда Среден 2/28/2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-48 2/28/2024

169 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Костин Дол Македонска Каменица Одгледувалиште за говеда Среден 2/28/2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-49 2/28/2024

170 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Саса Македонска Каменица Одгледувалиште за говеда Среден 2/28/2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-50 2/28/2024 24-50 2/28/2024
Да направи 

пристигнување и 
заминување на грла 

говеда

24-50 2/28/2024 да

171 ОЕ 
КУМАНОВО Русе Петровски А250420014 Степанце Старо Нагоричане Одгледувалиште за свињи Среден 26.02.2024 В Q2 ЗВЗ 24-268/1 26.02.2024

172 ОЕ 
КУМАНОВО Русе Петровски А250420014 Доброшане Куманово Одгледувалиште за свињи Среден 26.02.2024 В Q2 ЗВЗ

173 ОЕ 
КУМАНОВО Русе Петровски А250420014 Доброшане Куманово Одгледувалиште за свињи Среден 27.02.2024 В Q2 ЗВЗ ЗИРЖ 24-538 27.02.2024

174 ОЕ 
КУМАНОВО Русе Петровски А250420014 Романовце Куманово Одгледувалиште за свињи Среден 27.02.2024 В Q2 ЗВЗ ЗИРЖ 24-539 27.02.2024

175 ОЕ 
КУМАНОВО Русе Петровски А250420014 Старо нагоричане Старо Нагоричане Одгледувалиште за свињи Среден 27.02.2024 В Q2 ЗВЗ ЗИРЖ 24-540 27.02.2024

176 ОЕ 
КУМАНОВО Русе Петровски А250420014 Режановце Куманово Одгледувалиште за свињи Среден 27.02.2024 В Q2 ЗВЗ ЗИРЖ 24-541 27.02.2024

177 ОЕ 
КУМАНОВО Русе Петровски А250420014 Биљановце Куманово Одгледувалиште за свињи Среден 27.02.2024 В Q2 ЗВЗ ЗИРЖ 24-542 27.02.2024

178 ОЕ 
КУМАНОВО Русе Петровски А250420014 ул.204 бр.5 Куманово Ветеринарно друштво Среден 27.02.2024 В Q3 ЗВЗ ЗЗБЖ 24-560 27.02.2024

179 ОЕ 
КУМАНОВО Русе Петровски А250420014 ул.204 бр.5 Куманово Ветеринарно друштво Среден 29.02.2024 В Q3 ЗВЗ ЗЗБЖ 24-581 29.02.2024

180 ОЕ 
КУМАНОВО Русе Петровски А250420014 Доне Божинов бб Куманово Ветеринарно друштво Среден 29.02.2024 Р Q1 ЗИРЖ 24-582 29.02.2024

181 ОЕ 
КУМАНОВО Русе Петровски А250420014 Табановце Куманово Ветеринарно друштво Среден 29.02.2024 Р Q1 ЗИРЖ 24-583 29.02.2024

182 ОЕ 
КУМАНОВО Русе Петровски А250420014 Табановце Куманово Ветеринарно друштво Среден 29.02.2024 Р Q1 ЗИРЖ 24-588 29.02.2024

183 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 Берово Берово Ветеринарно друштво Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-174 26.02.2024

184 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 Берово Берово Ветеринарно друштво Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗВМП 24-175 26.02.2024

185 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 с.Умлена Пехчево Одгледувалиште за свињи Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-87 26.02.2024

186 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 Берово Пехчево Ветеринарно друштво Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-88 26.02.2024

187 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 с.Ратево Берово Одгледувалиште за свињи Среден 27.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-178 27.02.2024

188 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 с.Ратево Берово Одгледувалиште за говеда Среден 27.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-179 27.02.2024

189 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 Берово Берово Одгледувалиште за свињи Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-182 28.02.2024

190 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 Берово Берово Одгледувалиште за свињи Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-183 28.02.2024

191 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 Берово Берово Одгледувалиште за свињи Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗВМП 24-184 28.02.2024

192 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 с.Русиново Берово Одгледувалиште за кокошки несилки Среден 28.02.2024 К Q2 ЗВЗ 24-31 28.02.2024 24-31 28.02.2024 Прекин на мерки

193 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 с.Двориште Берово Одгледувалиште за овци и кози Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-189 29.02.2024

194 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 с.Двориште Берово Одгледувалиште за овци и кози Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-190 29.02.2024

195 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 Берово Берово Ветеринарно друштво Среден 01.03.2024 Р Q1 ЗИРЖ 24-194 01.03.2024

196 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 Берово Пехчево Ветеринарно друштво Среден 01.03.2024 Р Q1 ЗИРЖ 24-89 01.03.2024

197 ОЕАХВ Билјана Величковска A250420065 Охрид Охрид Ловно друштво Среден 2/27/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-278 2/27/2024

198 ОЕАХВ Билјана Величковска A250420065 Охрид Охрид Ловно друштво Среден 2/27/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-279 2/27/2024

199 ОЕАХВ Билјана Величковска A250420065 Охрид Охрид Одгледувалиште за говеда Среден 2/29/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-285 2/29/2024

200 ОЕАХВ Билјана Величковска A250420065 Охрид Охрид Одгледувалиште за говеда Среден 2/29/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-286 2/29/2024

201 ОЕАХВ Билјана Величковска A250420065 Охрид Охрид Одгледувалиште за говеда Среден 2/29/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-287 2/29/2024

202 ОЕАХВ Билјана Величковска A250420065 ул.славј планина бр 8 Охрид Ветеринарно друштво Среден 2/29/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-288 2/29/2024



203 ОЕАХВ Христаки Порчу 37161066 Орланци Арачиново Одгледувалиште за говеда Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ ЗВЗ 24-214 26.02.2024

204 ОЕАХВ Христаки Порчу 37161066 ул.18 бр.55 Арачиново Одгледувалиште за овци и кози Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-215 26.02.2024

205 ОЕАХВ Христаки Порчу 37161066 Арачиново Арачиново Одгледувалиште за говеда Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ ЗВЗ 24-216 26.02.2024

206 ОЕАХВ Христаки Порчу 37161066 Матејче Липково Ветеринарно друштво Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-209 26.02.2024

207 ОЕАХВ Христаки Порчу 37161066 Матејче Липково Ветеринарно друштво Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-210 26.02.2024

208 ОЕАХВ Христаки Порчу 37161066 ул.10 бр.23 Кадино Илинден Ветеринарно друштво Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-189 26.02.2024

209 ОЕАХВ Христаки Порчу 37161066 ул.10 бр.23 Кадино Илинден Ветеринарно друштво Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-190 26.02.2024

210 ОЕАХВ Христаки Порчу 37161066 ул.1.бр.15 Мралино Илинден Одгледувалиште за свињи Среден 27.02.2024 В Q2 ЗВЗ ЗИРЖ ЗЗБЖ 24-221 27.02.2024

211 ОЕАХВ Христаки Порчу 37161066 ул.535 Илинден Одгледувалиште за свињи Среден 27.02.2024 В Q2 ЗВЗ ЗИРЖ ЗЗБЖ 24-222 27.02.2024

212 ОЕАХВ Христаки Порчу 37161066 ул.535 бр.7 Илинден Одгледувалиште за свињи Среден 27.02.2024 В Q2 ЗВЗ ЗИРЖ ЗЗБЖ 24-223 27.02.2024

213 ОЕАХВ Христаки Порчу 37161066 ул.840 бр.2 Гази Баба Прифатилиште за кучиња Среден 28.02.2024 В Q3 ЗВЗ ЗИРЖ ЗЗБЖ 24-49 28.02.2024 24-49 28.02.2024 Наредба за заловување 
на животни(куче,маче..)

да се залови куче 
скитник и да се ствави 

во изолација и 
набљудување за 

беснило
214 ОЕАХВ Ристо Ичков А250420031 с.Мокриево Ново Село Ветеринарно друштво Среден 2/27/2024 Р Q2 ЗВМП 24-581 2/27/2024

215 ОЕАХВ Ристо Ичков А250420031 с.Турново Босилово Одгледувалиште за овци и кози Среден 2/27/2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-582 2/27/2024

216 ОЕАХВ Ристо Ичков А250420031 с.Мокрино Ново Село Одгледувалиште за говеда Среден 2/28/2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-596 2/28/2024

217 ОЕАХВ Ристо Ичков А250420031 с.Мокриево Ново Село Одгледувалиште за говеда Среден 2/28/2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-597 2/28/2024

218 ОЕАХВ Ристо Ичков А250420031 с.Радово бр.63 Босилово Одгледувалиште за говеда Среден 2/29/2024 Р Q2 ЗВМП 24-611 2/29/2024

219 ОЕАХВ Ристо Ичков А250420031 Просенички Пат - 
Струмица Струмица Добитичен пазар Среден 3/2/2024 Р Q3 ЗВЗ 24-620 3/2/2024

220 ОЕАХВ Никола Петков А250420009 Гевгелија Гевгелија Одгледувалиште за кокошки несилки Среден 26.02.2024 К Q3 ЗВЗ 24-36 26.02.2024

221 ОЕАХВ Никола Петков А250420009 Богданци Богданци Ветеринарно друштво Среден 26.02.2024 В Q1 ЗИРЖ 24-361 26.02.2024

222 ОЕАХВ Никола Петков А250420009 Гевгелија Гевгелија Ловно друштво Среден 27.02.2024 В Q5 ЗВЗ 24-368 27.02.2024

223 ОЕАХВ Никола Петков А250420009 Гевгелија Гевгелија Ветеринарно друштво Среден 28.02.2024 Р Q2 ЗВМП 24-373 28.02.2024

224 ОЕАХВ Никола Петков А250420009 Гевгелија Гевгелија Ловно друштво Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-380 29.02.2024

225 ОЕАХВ Никола Петков А250420009 Николиќ Дојран Одгледувалиште за говеда Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-381 29.02.2024

226 ОЕАХВ Никола Петков А250420009 Гевгелија Гевгелија Одгледувалиште за кокошки несилки Среден 02.03.2024 В Q3 ЗВЗ 24-294 02.03.2024 24-294 02.03.2024

227 ОЕ Тетово Ќенан Јусуфи А250420020 с.слатино теарце Одгледувалиште за овци и кози Среден 27.02.2024 В Q5 ЗВЗ 2408-435 27.02.2024 2408-435 27.02.2024 Мерки при потврда на 
заразна болест

228 ОЕ Тетово Ќенан Јусуфи А250420020 с.слатино теарце Одгледувалиште за овци и кози Среден 27.02.2024 В Q5 ЗВЗ 2408-436 27.02.2024 2408-436 27.02.2024 Мерки при потврда на 
заразна болест

229 ОЕ Тетово Ќенан Јусуфи А250420020 с.слатино теарце Одгледувалиште за овци и кози Среден 27.02.2024 В Q5 ЗВЗ 2408-437 27.02.2024 2408-437 27.02.2024 Мерки при потврда на 
заразна болест

230 ОЕ Тетово Ќенан Јусуфи А250420020 с.слатино теарце Одгледувалиште за говеда Среден 27.02.2024 В Q5 ЗВЗ 2408-438 27.02.2024 2408-438 27.02.2024 Мерки при потврда на 
заразна болест

231 ОЕ Тетово Ќенан Јусуфи А250420020 с.жилче јегуновце Ветеринарно друштво Среден 28.02.2024 Р Q4 ЗВЗ 2408-444 28.02.2024

232 ОЕ Тетово Ќенан Јусуфи А250420020 с.нераште теарце Ветеринарно друштво Среден 28.02.2024 Р Q4 ЗВЗ 2408-445 28.02.2024

233 ОЕ Тетово Ќенан Јусуфи А250420020 с.слатино теарце Ветеринарно друштво Среден 29.02.2024 Р Q4 ЗВЗ 2408-458 29.02.2024

234 ОЕ Тетово Ќенан Јусуфи А250420020 с.јанчиште јегуновце Ветеринарно друштво Среден 29.02.2024 Р Q4 ЗВЗ 2408-459 29.02.2024

235 ОЕАХВ Сашко Шонтевски 37161078 Идризово Гази Баба Одгледувалиште за копитари Среден 2/27/2024 В Q4 ЗВЗ 24-224 2/27/2024

236 ОЕАХВ Сашко Шонтевски 37161078 Автокоманда Гази Баба Ветеринарно друштво Среден 2/28/2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-225 2/28/2024

237 ОЕАХВ Сашко Шонтевски 37161078 Петровец Петровец Ветеринарно друштво Среден 3/1/2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-235 3/1/2024

238 ОЕ Кичево Мурат Насуфи A250420021 Kичево Кичево Ловно друштво Среден 2/26/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-02/4 2/26/2024

239 ОЕ Кичево Мурат Насуфи A250420021 с.Попвјани Кичево Одгледувалиште за говеда Среден 2/26/2024 Р Q2 ЗВМП 24-198 2/26/2024

240 ОЕ Кичево Мурат Насуфи A250420021 с.Црвивци Кичево Одгледувалиште за говеда Среден 2/26/2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-199 2/26/2024

241 ОЕ Кичево Мурат Насуфи A250420021 с.Осломеј Кичево Ловно друштво Среден 2/27/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-156 2/27/2024

242 ОЕ Кичево Мурат Насуфи A250420021 с.Зајас Кичево Ловно друштво Среден 2/27/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-03/4 2/27/2024

243 ОЕ Кичево Мурат Насуфи A250420021 с.Стрелци Кичево Одгледувалиште за говеда Среден 2/27/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-202 2/27/2024

244 ОЕ Кичево Мурат Насуфи A250420021 с.Грешница Кичево Одгледувалиште за говеда Среден 2/28/2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-208 2/28/2024

245 ОЕ Кичево Мурат Насуфи A250420021 с.Јагол Кичево Одгледувалиште за говеда Среден 2/28/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-209 2/28/2024

246 ОЕ Кичево Мурат Насуфи A250420021 с.Зајас Кичево Одгледувалиште за говеда Среден 2/29/2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-218 2/29/2024

247 ОЕ Кичево Мурат Насуфи A250420021 с.Туин Кичево Одгледувалиште за говеда Среден 3/1/2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-219 3/1/2024

248 ОЕ Кичево Мурат Насуфи A250420021 с.Туин Кичево Одгледувалиште за говеда Среден 3/1/2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-219 3/1/2024

249 ОЕ Кичево Мурат Насуфи A250420021 с.Црвивци Кичево Одгледувалиште за говеда Среден 3/1/2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-220 3/1/2024

250 ОЕАХВ Африм Османи А250420022 ул.Димитар Влахов бр.
11 Македонски Брод Ловно друштво Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-32 26.02.2024

251 ОЕАХВ Африм Османи А250420022 ул.Илија Егејски бр 36 Македонски Брод Ловно друштво Среден 26.02.2024 В Q2 ЗВЗ 24-33 26.02.2024

252 ОЕАХВ Африм Османи А250420022 с.Девич Македонски Брод Одгледувалиште за говеда Среден 27.02.2024 Р Q3 ЗВМП 24-34 27.02.2024

253 ОЕАХВ Африм Османи А250420022 ул.Јанко Михајлоски бр 
7 Кичево Ветеринарно друштво Среден 27.02.2024 Р Q3 ЗВМП 24-203 27.02.2024

254 ОЕАХВ Африм Османи А250420022 с.Лисичани Пласница Одгледувалиште за говеда Среден 28.02.2024 В Q3 ЗИРЖ 24-210 28.02.2024 24-210 28.02.2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

не ги одјавил 
животните. 24-210 28.02.2024 ДА

255 ОЕАХВ Африм Османи А250420022 с.Челопеци Кичево Одгледувалиште за говеда Среден 28.02.2024 Р Q3 ЗИРЖ 24-211 28.02.2024

256 ОЕАХВ Африм Османи А250420022 ул.Димитар Влахов бр.
11 Македонски Брод Ловно друштво Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-35 29.02.2024

257 ОЕ Скопје Славче Атанасовски 37183001 улШар Планина бр35 Ѓорче Петров Одгледувалиште за овци и кози Среден 26.02.2024 К Q4 ЗВЗ ЗИРЖ ЗЗБЖ 24-933 26.02.2024 чл57 ЗВЗ 26.02.2024

258 ОЕ Скопје Славче Атанасовски 37183001 улЛондонска бр 19 Карпош Објект за аквариумски риби Среден 01.03.2024 В Q3 ЗВЗ 24-237 01.03.2024 24-237 01.03.2024 Забрана за движење

259 ОЕ Скопје Славче Атанасовски 37183001 улЛондонска бр 19 Карпош Објект за аквариумски риби Среден 01.03.2024 К Q2 ЗВЗ 24-237 01.03.2024 24-237 01.03.2024 Прекин на мерки

260 ОЕАХВ Спасе Донов 37161049 Росоман Росоман Одгледувалиште за свињи Низок 2/26/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-37 2/26/2024

261 ОЕАХВ Спасе Донов 37161049 Дреново Кавадарци Одгледувалиште за овци и кози Низок 2/27/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-38 2/27/2024

262 ОЕАХВ Спасе Донов 37161049 Неготино Неготино Ветеринарно друштво Низок 2/27/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-39 2/27/2024

263 ОЕАХВ Спасе Донов 37161049 Неготино Неготино Ветеринарно друштво Низок 2/27/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-40 2/27/2024

264 ОЕАХВ Спасе Донов 37161049 Неготино Неготино Ветеринарно друштво Низок 2/28/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-41 2/28/2024

265 ОЕАХВ Спасе Донов 37161049 Неготино Неготино Ветеринарно друштво Низок 2/28/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-42 2/28/2024

266 ОЕАХВ Спасе Донов 37161049 Долна Бошава Кавадарци Одгледувалиште за говеда Низок 2/29/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-43 2/29/2024

267 ОЕАХВ Спасе Донов 37161049 Росоман Росоман Одгледувалиште за овци и кози Низок 2/29/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-44 2/29/2024

268 ОЕАХВ Спасе Донов 37161049 Конопиште Кавадарци Аквакултура-пастрмка Низок 3/1/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-45 3/1/2024

269 ОЕАХВ Спасе Донов 37161049 Бојанчиште Кавадарци Одгледувалиште за говеда Низок 3/1/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-46 3/1/2024

270 ОЕАХВ Спасе Донов 37161049 Кавадарци Кавадарци Сопственик на домашен миленик Низок 3/2/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-47 3/2/2024

271 ОЕ Прилеп Иван Спасески 37182001 с.Мажучите Прилеп Одгледувалиште за говеда Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-429 26.02.2024 24-429 26.02.2024

272 ОЕ Прилеп Иван Спасески 37182001 с.Мажучите Прилеп Одгледувалиште за говеда Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-430 26.02.2024 24-430 26.02.2024

273 ОЕ Прилеп Иван Спасески 37182001 Прилеп Прилеп Ветеринарно друштво Среден 2/27/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-438 2/27/2024 24-438 2/27/2024

274 ОЕ Прилеп Иван Спасески 37182001 с.Кривогаштани Кривогаштани Добитичен пазар Среден 28.02.2024 В Q3 ЗВЗ 24-449 28.02.2024 24-449 28.02.2024

275 ОЕ Прилеп Иван Спасески 37182001 Прилеп Прилеп Ветеринарно друштво Среден 01.03.2024 В Q2 ЗВЗ 24-464 01.03.2024 24-464 01.03.2024

276 ОЕ Тетово Неџбедин Реџепи А250420079 Желино Желино Ветеринарно друштво Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗВМП 24-415 26.02.2024

277 ОЕ Тетово Неџбедин Реџепи А250420079 Желино Желино Ветеринарно друштво Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-416 26.02.2024

278 ОЕ Тетово Неџбедин Реџепи А250420079 Брвеница Брвеница Ветеринарно друштво Среден 27.02.2024 Р Q2 ЗВМП 24-422 27.02.2024

279 ОЕ Тетово Неџбедин Реџепи А250420079 Брвеница Брвеница Ветеринарно друштво Среден 27.02.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-423 27.02.2024

280 ОЕ Тетово Неџбедин Реџепи А250420079 Седларево Желино Одгледувалиште за говеда Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 2409-454 29.02.2024

281 ОЕ Тетово Неџбедин Реџепи А250420079 Мерово Желино Одгледувалиште за говеда Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 2409-455 29.02.2024

282 ОЕ Тетово Неџбедин Реџепи А250420079 Ларце Желино Одгледувалиште за говеда Среден 29.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ 2409-456 29.02.2024

283 ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 с.Студена бара Куманово Одгледувалиште за говеда Висок 2/26/2024 В Q5 ЗВЗ 2401-2715 2/26/2024

284 ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 с.Пчиња Куманово Одгледувалиште за говеда Висок 2/26/2024 В Q5 ЗВЗ 2401-2730 2/26/2024

285 ОЕАХВ Ѓоко Ѓорчески 250420117 Орланци Арачиново Одгледувалиште за говеда Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ ЗВЗ 24-214 26.02.2024

286 ОЕАХВ Ѓоко Ѓорчески 250420117 ул.18 бр.55 Арачиново Одгледувалиште за овци и кози Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-215 26.02.2024

287 ОЕАХВ Ѓоко Ѓорчески 250420117 Арачиново Арачиново Одгледувалиште за говеда Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗИРЖ ЗВЗ 24-216 26.02.2024

288 ОЕАХВ Ѓоко Ѓорчески 250420117 Матејче Липково Ветеринарно друштво Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-209 26.02.2024



289 ОЕАХВ Ѓоко Ѓорчески 250420117 Матејче Липково Ветеринарно друштво Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-210 26.02.2024

290 ОЕАХВ Ѓоко Ѓорчески 250420117 ул.10 бр.23 Кадино Илинден Ветеринарно друштво Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-189 26.02.2024

291 ОЕАХВ Ѓоко Ѓорчески 250420117 ул.10 бр.23 Кадино Илинден Ветеринарно друштво Среден 26.02.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-190 26.02.2024

292 ОЕАХВ Ѓоко Ѓорчески 250420117 ул.1.бр.15 Мралино Илинден Одгледувалиште за свињи Среден 27.02.2024 В Q2 ЗВЗ ЗИРЖ ЗЗБЖ 24-221 27.02.2024

293 ОЕАХВ Ѓоко Ѓорчески 250420117 ул.535 Илинден Одгледувалиште за свињи Среден 27.02.2024 В Q2 ЗВЗ ЗИРЖ ЗЗБЖ 24-222 27.02.2024

294 ОЕАХВ Ѓоко Ѓорчески 250420117 ул.535 бр.7 Илинден Одгледувалиште за свињи Среден 27.02.2024 В Q2 ЗВЗ ЗИРЖ ЗЗБЖ 24-223 27.02.2024

295 ОЕАХВ Ѓоко Ѓорчески 250420117 ул.840 бр.2 Гази Баба Прифатилиште за кучиња Среден 28.02.2024 В Q3 ЗВЗ ЗИРЖ ЗЗБЖ 24-49 28.02.2024 24-49 28.02.2024 Наредба за заловување 
на животни(куче,маче..)

да се залови куче 
скитник и да се ствави 

во изолација и 
набљудување за 

беснило
296 ОЕАХВ Дејан Гичев A250420033 Свети Николе Свети Николе Ветеринарно друштво Среден 2/27/2024 В Q2 ЗИРЖ 24-193 2/27/2024

297 ОЕАХВ Дејан Гичев A250420033 с.Пеширово Свети Николе Одгледувалиште за свињи Среден 2/27/2024 К Q1 ЗВЗ ЗИРЖ 24-165 2/27/2024
движење на фармски 
животни без да бидат 

придружени со 
документ за движење ,

член10

2/27/2024

1 ОЕАХВ Душко Мицовски 37161059 Пробиштип Пробиштип Месопреработка-производи од месо СР
(среден ризик) Среден 2/26/2024 В Q3 ЗБХ 25-1596 2/26/2024 25-1596 2/26/2024 Забрана за пуштање во 

промет на храна
зголемено присуство на 

фосфати во колбас

2 ОЕАХВ Душко Мицовски 37161059 с.Соколарци Чешиново-Облешево Млекари и мандри Среден 2/27/2024 Р Q3 ЗБХ 25-270 2/27/2024

3 ОЕАХВ Душко Мицовски 37161059 Пробиштип Пробиштип Угостителски објекти Низок 2/28/2024 В Q2 ЗБХ 25-281 2/28/2024

4 ОЕАХВ Душко Мицовски 37161059 Пробиштип Пробиштип Објект за обработка и манипулациај на 
мед Низок 2/28/2024 Р Q3 ЗБХ 25-282 2/28/2024

5 ОЕАХВ Душко Мицовски 37161059 Пробиштип Пробиштип Сортирница за јајца Низок 2/28/2024 Р Q2 ЗБХ 25-283 2/28/2024

6 ОЕАХВ Душко Мицовски 37161059 с.Будинарци Берово Млекари и мандри Среден 2/29/2024 В Q5 ЗБХ 15-4395 2/29/2024

7 ОЕАХВ Душко Мицовски 37161059 Кочани Кочани Сортирница за јајца Низок 2/29/2024 Р Q3 ЗБХ 25-287 2/29/2024

8 ОЕАХВ Душко Мицовски 37161059 Кочани Кочани Сортирница за јајца Низок 3/1/2024 Р Q2 ЗБХ 25-291 3/1/2024

9 ОЕАХВ Душко Мицовски 37161059 Пробиштип Пробиштип Сортирница за јајца Низок 3/1/2024 Р Q2 ЗБХ 25-292 3/1/2024

10 ОЕАХВ Душко Мицовски 37161059 Пробиштип Пробиштип Месопреработка-производи од месо СР
(среден ризик) Среден 3/1/2024 Р Q2 ЗБХ 25-293 3/1/2024

1 ОЕАХВ Билјана Величковска А250420065 с.Евла Ресен Објект за обработка на месо од дивеч Среден 2/27/2024 Р Q2 ЗБХ 25-208 2/27/2024

2 ОЕАХВ Билјана Величковска А250420065 Ресен Ресен
Контрола на угостителски објекти 

(хотели, ресторани, кетеринг, 
сендвичари, гостилници, летни тераси )

во однос на следливост, чување ,
складирање и означување на храна од 

животинско потекло).

Висок 2/27/2024 Р Q2 ЗБХ 25-209 2/27/2024

3 ОЕАХВ Билјана Величковска А250420065 Иво Лола Рибар Ресен Ресен Објект за обработка и манипулациај на 
мед Среден 2/27/2024 Р Q2 ЗБХ 25-210 2/27/2024

4 ОЕАХВ Билјана Величковска А250420065 Ресен Ресен Примарни производители на мед-НР Низок 2/28/2024 В Q2 ЗБХ 25-215 2/28/2024

5 ОЕАХВ Билјана Величковска А250420065 с.Лавци Ресен Примарни производители на млеко и 
производи од млеко Низок 2/29/2024 Р Q3 ЗБХ 25-221 2/29/2024

6 ОЕАХВ Билјана Величковска А250420065 с.Грнчари Ресен Примарни производители на млеко и 
производи од млеко Низок 2/29/2024 Р Q2 ЗБХЖ 25-223 2/29/2024

7 ОЕАХВ Билјана Величковска А250420065 Ресен Ресен
Контрола на угостителски објекти 

(хотели, ресторани, кетеринг, 
сендвичари, гостилници, летни тераси )

во однос на следливост, чување ,
складирање и означување на храна од 

животинско потекло).

Висок 2/29/2024 Р Q2 ЗБХЖ 25-224 2/29/2024

8 ОЕАХВ Билјана Величковска А250420065 Иво Лола Рибар Ресен Ресен Објект за обработка и манипулациај на 
мед Среден 2/29/2024 Р Q4 ЗБХ 25-225 2/29/2024

9 ОЕАХВ Билјана Величковска А250420065 ул. 22 Ноември бр.3 
Ресен Ресен Сортирница за јајца Среден 2/29/2024 Р Q4 ЗБХ 25-226 2/29/2024

1 ОЕАХВ Трајан Ефремовски А250420024 с.Наово Гази Баба Кланица за живина Висок 2/26/2024 Р Q2 ЗБХ ЗВЗ 25-605 2/26/2024

2 ОЕАХВ Трајан Ефремовски А250420024 ул.5 бр.129 Љуботен Бутел Кланица за папкари Висок 28/02/2024 В Q2 ЗБХ ЗВЗ 25-638 28/02/2024

ОЕАХВ Трајан Ефремовски А250420024 с. Будинарци Берово Млекари и мандри Среден 29/02/2024 В Q5 ЗБХ ЗВЗ 15-4395 29/02/2024

1 ОЕАХВ Синиша Авдиќ А250420025 ул Ибрахим Кроси 24 Сарај Склад / Ладинлник за препакување Среден 2/26/2024 К Q3 ЗБХ 25-235 2/26/2024 25-235 2/26/2024

2 ОЕАХВ Синиша Авдиќ А250420025 ул Ибрахим Кроси 24 Сарај Склад / Ладинлник за препакување Среден 2/26/2024 К Q3 ЗБХ 25-466 2/26/2024 25-466 2/26/2024

3 ОЕАХВ Синиша Авдиќ А250420025 ул 1722 бр 106 с.
Глумово Сарај Месопреработка-производи од месо СР

(среден ризик) Среден 2/28/2024 Р Q4 ЗБХ 25-635 2/28/2024

4 ОЕАХВ Синиша Авдиќ А250420025 ул 1722 бр 106 с.
Глумово Сарај Месопреработка-производи од месо СР

(среден ризик) Среден 2/28/2024 Р Q4 ЗБХ 25-641 2/28/2024

5 ОЕАХВ Синиша Авдиќ А250420025 ул 1722 бр 106 с.
Глумово Сарај Месопреработка-производи од месо СР

(среден ризик) Среден 2/28/2024 Р Q4 ЗБХ 25-642 2/28/2024

6 ОЕАХВ Синиша Авдиќ А250420025 ул 1722 бр 106 с.
Глумово Сарај Месопреработка-производи од месо СР

(среден ризик) Среден 2/28/2024 Р Q4 ЗБХ 25-643 2/28/2024

7 ОЕАХВ Синиша Авдиќ А250420025 ул 1 бр 192 Љубин Сарај Месопреработка-производи од месо СР
(среден ризик) Среден 2/29/2024 К Q3 ЗБХ 25-4395 2/29/2024 25-4395 2/29/2024

8 ОЕАХВ Синиша Авдиќ А250420025 ул 1 бр 192 Љубин Сарај Месопреработка-производи од месо СР
(среден ризик) Среден 2/29/2024 К Q3 ЗБХ 25-4817 2/29/2024 25-4817 2/29/2024

9 ОЕАХВ Синиша Авдиќ А250420025 ул 1 бр 192 Љубин Месопреработка-производи од месо СР
(среден ризик) Среден 2/29/2024 В Q4 ЗБХ 25-653 2/29/2024 25-653 2/29/2024

ОЕАХВ Синиша Авдиќ А250420025 ул 1 бр 192 Љубин Сарај Месопреработка-производи од месо СР
(среден ризик) Среден 2/29/2024 В Q4 ЗБХ 25-654 2/29/2024 25-654 2/29/2024

11 ОЕАХВ Синиша Авдиќ А250420025 ул 1 бр 192 Љубин Сарај Месопреработка-производи од месо СР
(среден ризик) Среден 2/29/2024 В Q4 ЗБХ 25-655 2/29/2024 25-655 2/29/2024

8 ОЕАХВ Дарко Мишковски А250420026 ул. 1552 број 25 Бутел Млекари и мандри Низок 2/26/2024 В Q2 ЗБХ 25-607 2/26/2024 25-607 2/26/2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

9 ОЕАХВ Дарко Мишковски А250420026
ул. Македонска 

Косовска Бригада број 
80

Шуто Оризари Месопреработка-производи од месо СР
(среден ризик) Низок 2/27/2024 Р Q2 ЗБХ 25-620 2/27/2024

10 ОЕАХВ Дарко Мишковски А250420026
ул. Македонска 

Косовска Бригада број 
80

Шуто Оризари Месопреработка-производи од месо СР
(среден ризик) Низок 2/27/2024 Р Q2 ЗБХ 25-621 2/27/2024

11 ОЕАХВ Дарко Мишковски А250420026
ул. 1632 број 40

Гази Баба Месопреработка-производи од месо СР
(среден ризик) Низок 2/28/2024 К Q1 ЗБХ 25-316 2/28/2024 25-316 2/28/2024 Прекин на наредени 

мерки

12 ОЕАХВ Дарко Мишковски А250420026 ул. 1552 број 25 Бутел Млекари и мандри Низок 2/29/2024 Р Q2 ЗБХ 25-648 2/29/2024

13 ОЕАХВ Дарко Мишковски А250420026 ул.Втора Македонска 
Бригада број 23 Бутел Други малопродажни објекти Низок 3/1/2024 Р Q2 ЗБХ 25-671 3/1/2024

1 ОЕАХВ Елеонора Минова 37161003 Скопје Илинден Увозници на храна од жив.потекло Низок 2/26/2024 К Q1 ЗБХ 25-571 2/26/2024 25-571 2/26/2024 Прекин на наредени 
мерки

2 ОЕАХВ Елеонора Минова 37161003 Скопје Илинден Увозници на храна од жив.потекло Низок 2/26/2024 В Q1 ЗБХ 25-609 2/26/2024 25-609 2/26/2024 Забрана за пуштање во 
промет на храна

3 ОЕАХВ Елеонора Минова 37161003 Скопје Илинден Увозници на храна од жив.потекло Низок 2/28/2024 К Q1 ЗБХ 25-609 2/28/2024 25-609 2/28/2024 Прекин на наредени 
мерки

4 ОЕАХВ Елеонора Минова 37161003 Скопје Илинден Млекари и мандри Низок 2/28/2024 К Q1 ЗБХ 25-293 2/28/2024

5 ОЕАХВ Елеонора Минова 37161003 Скопје Гази Баба Сортирница за јајца Низок 2/29/2024 К Q1 ЗБХ 25-499 2/29/2024

6 ОЕАХВ Елеонора Минова 37161003 Скопје Илинден Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 3/1/2024 В Q2 ЗБХ 25-680 3/1/2024 25-680 3/1/2024 Забрана за пуштање во 
промет на храна

1 ОЕАХВ Даниел Маријановски А250420067 ул.Даме Груев бр.5 Центар Увозници на храна од жив.потекло Среден 2/26/2024 К Q1 ЗБХ 25-441 2/26/2024 25-441 2/26/2024 Прекин на наредени 
мерки

2 ОЕАХВ Даниел Маријановски А250420067 ул.10 бр.44 Скопје Илинден Месопреработка-производи од месо СР
(среден ризик) Среден 2/27/2024 К Q1 ЗБХ 25-4628 2/27/2024

3 ОЕАХВ Даниел Маријановски А250420067 ул.Даме Груев бр.5 Центар Увозници на храна од жив.потекло Среден 2/27/2024 К Q1 ЗБХ 25-442 2/27/2024 25-442 2/27/2024 Прекин на наредени 
мерки

4 ОЕАХВ Даниел Маријановски А250420067 ул.1 бр.15 мралино Илинден Месопреработка-производи од месо СР
(среден ризик) Среден 2/28/2024 В Q1 ЗБХ 25-644 2/28/2024

5 ОЕАХВ Даниел Маријановски А250420067 ул.10 бр.44 Скопје Илинден Месопреработка-производи од месо СР
(среден ризик) Среден 2/28/2024 К Q1 ЗБХ 25-5149 2/28/2024 25-5149 2/28/2024 Прекин на наредени 

мерки

6 ОЕАХВ Даниел Маријановски А250420067 ул Димо Хаџи Димов Кисела Вода Увозници на храна од жив.потекло Среден 2/29/2024 В Q1 ЗБХ 25-649 2/29/2024 25-649 2/29/2024 Забрана за пуштање во 
промет на храна

1 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Дабиле Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 2/26/2024 Р Q2 ЗБХ 64 25-537 2/26/2024

2 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Дабиле Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 2/26/2024 Р Q2 ЗБХ 64 25-538 2/26/2024

3 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Дабиле Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 2/26/2024 Р Q2 ЗБХ 64 25-539 2/26/2024

4 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Дабиле Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 2/26/2024 Р Q2 ЗБХ 64 25-540 2/26/2024

5 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Дабиле Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 2/26/2024 Р Q2 ЗБХ 64 25-541 2/26/2024

6 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Дабиле Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 2/26/2024 Р Q2 ЗБХ 64 25-542 2/26/2024

7 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Дабиле Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 2/26/2024 Р Q2 ЗБХ 64 25-545 2/26/2024

8 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Дабиле Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 2/26/2024 Р Q2 ЗБХ 64 25-546 2/26/2024

9 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Дабиле Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 2/26/2024 Р Q2 ЗБХ 64 25-547 2/26/2024

10 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Дабиле Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 2/26/2024 Р Q2 ЗБХ 64 25-548 2/26/2024

11 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Дабиле Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 2/26/2024 Р Q2 ЗБХ 64 25-549 2/26/2024

12 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Ангелци Василево Кланица за папкари Среден 2/26/2024 Р Q2 ЗБХ 69 25-550 2/26/2024

13 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Дабиле Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 2/26/2024 Р Q2 ЗБХ 64 25-551 2/26/2024

14 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Дабиле Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 2/26/2024 Р Q2 ЗБХ 64 25-552 2/26/2024

15 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Дабиле Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 2/26/2024 Р Q2 ЗБХ 64 25-553 2/26/2024

16 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Дабиле Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 2/26/2024 Р Q2 ЗБХ 64 25-554 2/26/2024

17 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Дабиле Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 2/26/2024 Р Q2 ЗБХ 64 25-555 2/26/2024

18 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Дабиле Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 2/26/2024 Р Q2 ЗБХ 64 25-556 2/26/2024 25-556 1/26/2024 Забрана за пуштање во 
промет на храна

19 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Дабиле Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 2/26/2024 Р Q2 ЗБХ 64 25-557 2/26/2024 25-557 1/26/2024 Забрана за пуштање во 
промет на храна

20 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Дабиле Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 2/26/2024 Р Q2 ЗБХ 64 25-566 2/27/2024

21 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Ангелци Василево Кланица за папкари Среден 2/27/2024 Р Q2 ЗБХ 69 25-568 2/27/2024

22 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Ангелци Василево Кланица за папкари Среден 2/27/2024 Р Q1 ЗБХ 44 2,4(6)

23 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Ангелци Василево Кланица за папкари Среден 2/27/2024 Р Q1 ЗВЗ 49

24 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Дабиле Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 2/27/2024 Р Q2 ЗБХ 64 25-573 2/27/2024

25 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Дабиле Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 2/27/2024 Р Q2 ЗБХ 64 25-574 2/27/2024

26 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Дабиле Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 2/27/2024 Р Q2 ЗБХ 64 25-575 2/27/2024



27 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Дабиле Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 2/27/2024 Р Q2 ЗБХ 64 25-576 2/27/2024

28 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Дабиле Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 2/27/2024 Р Q2 ЗБХ 64 25-577 2/27/2024

29 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Дабиле Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 2/27/2024 Р Q2 ЗБХ 64 25-578 2/27/2024

30 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Дабиле Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 2/27/2024 Р Q2 ЗБХ 64 25-579 2/27/2024

31 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Дабиле Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 2/27/2024 Р Q2 ЗБХ 64 25-580 2/27/2024

32 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Ангелци Василево Кланица за папкари Среден 2/27/2024 К Q1 ЗБХ 44 2,4(6) 25-550 2/27/2024

33 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Ангелци Василево Кланица за папкари Среден 2/27/2024 К Q1 ЗБХ 44 2,4(6) 25-569 2/27/2024

34 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Ангелци Василево Кланица за папкари Среден 2/28/2024 К Q1 ЗВЗ 49 25-570 2/28/2024

35 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 Струмица Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 2/28/2024 Р Q2 ЗБХ 64 25-592 2/28/2024

36 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Ангелци Василево Кланица за папкари Среден 2/28/2024 Р Q2 ЗБХ 69 25-594 2/28/2024

37 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Ангелци Василево Кланица за папкари Среден 2/29/2024 Р Q2 ЗБХ 69 25-608 2/29/2024

38 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Ангелци Василево Кланица за папкари Среден 2/29/2024 Р Q1 ЗБХ 44 2,4(6) 25-609 2/29/2024

39 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Ангелци Василево Кланица за папкари Среден 2/29/2024 Р Q2 ЗЗБЖ 25-610 2/29/2024

40 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Ангелци Василево Кланица за папкари Среден 3/1/2024 Р Q2 ЗБХ 69 25-619 3/1/2024

41 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Ангелци Василево Кланица за папкари Среден 3/1/2024 К Q1 ЗБХ 44 2,4(6) 25-609 3/1/2024

1 ОЕАХВ Сузана Терзиќ Трендова А250420030 Струмица Струмица Кланица за папкари среден 26.02.2024 В Q2 ЗБХ 25-543 26.02.2024

2 ОЕАХВ Сузана Терзиќ Трендова А250420030 Струмица Струмица Кланица за папкари среден 26.02.2024 В Q1 ЗБХ 25-544 26.02.2024

3 ОЕАХВ Сузана Терзиќ Трендова А250420030 Струмица Струмица Кланица за папкари среден 27.02.2024 В Q2 ЗБХ 25-561 27.02.2024

4 ОЕАХВ Сузана Терзиќ Трендова А250420030 Струмица Струмица Кланица за папкари среден 27.02.2024 В Q1 ЗБХ 25-562 27.02.2024

5 ОЕАХВ Сузана Терзиќ Трендова А250420030 Струмица Струмица Кланица за папкари среден 27.02.2024 В Q2 ЗБХ 25-563 27.02.2024

6 ОЕАХВ Сузана Терзиќ Трендова А250420030 Штип Штип Друго-во областа на Вет.јавно здравство среден 27.02.2024 В Q2 ЗБХ 25-564 27.02.2024

7 ОЕАХВ Сузана Терзиќ Трендова А250420030 Колешино Ново Село Мешовити производи среден 27.02.2024 В Q2 ЗБХ 25-572 27.02.2024

8 ОЕАХВ Сузана Терзиќ Трендова А250420030 Струмица Струмица Кланица за папкари среден 28.02.2024 В Q2 ЗБХ 25-583 28.02.2024

9 ОЕАХВ Сузана Терзиќ Трендова А250420030 Струмица Струмица Кланица за папкари среден 28.02.2024 В Q1 ЗБХ 25-584 28.02.2024

10 ОЕАХВ Сузана Терзиќ Трендова А250420030 Струмица Струмица Кланица за папкари среден 28.02.2024 В Q2 ЗЗБЖ 25-585 28.02.2024

11 ОЕАХВ Сузана Терзиќ Трендова А250420030 Струмица Струмица Кланица за папкари среден 29.02.2024 В Q2 ЗБХ 25-598 29.02.2024

12 ОЕАХВ Сузана Терзиќ Трендова А250420030 Струмица Струмица Кланица за папкари среден 29.02.2024 В Q2 ЗБХ 25-599 29.02.2024

13 ОЕАХВ Сузана Терзиќ Трендова А250420030 Струмица Струмица Кланица за папкари среден 01.03.2024 Р Q2 ЗБХ 25-613 01.03.2024

14 ОЕАХВ Сузана Терзиќ Трендова А250420030 Штип Штип Друго-во областа на Вет.јавно здравство среден 01.03.2024 В Q2 ЗБХ 25-614 01.03.2024

15 ОЕАХВ Сузана Терзиќ Трендова А250420030 Колешино Ново Село Мешовити производи среден 01.03.2024 В Q2 ЗБХ 25-615 01.03.2024

1 ОЕАХВ Ристо Ичков А250420031 Ул. М. Тито бб - Ново 
Село Ново Село Кланица за папкари Среден 2/23/2024 Р Q4 ЗЗБЖ 25-612 3/1/2024

126 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Гевгелија Кланица за папкари Среден 2/26/2024 Р Q2 ЗБХ 25-355 2/26/2024

127 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Гевгелија Кланица за папкари Среден В Q1 ЗБХ 

128 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Валандово Валандово Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 2/26/2024 В Q2 ЗБХ 25-357 2/26/2024

129 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Гевгелија Кланица за папкари Среден 2/27/2024 Р Q2 ЗБХ 25-364 2/27/2024

130 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Гевгелија Кланица за папкари Среден В Q1 ЗБХ 

131 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Гевгелија Кланица за папкари Среден В Q1 ЗБХ 

132 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Гевгелија Кланица за папкари Среден 2/28/2024 Р Q2 ЗБХ 25-369 2/28/2024

133 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Гевгелија Кланица за папкари Среден В Q1 ЗБХ 

134 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Гевгелија Кланица за папкари Среден 2/29/2024 Р Q2 ЗБХ 25-376 2/29/2024

135 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Гевгелија Кланица за папкари Среден В Q1 ЗБХ 

136 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Стојаково Богданци Месопреработка-производи од месо СР
(среден ризик) Среден 2/29/2024 Р Q2 ЗБХ 25-379 2/29/2024

137 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Гевгелија Кланица за папкари Среден 3/1/2024 Р Q2 ЗБХ 25-383 3/1/2024

138 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Гевгелија Кланица за папкари Среден В Q1 ЗБХ 

139 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Гевгелија Увозници на храна од жив.потекло Среден 3/1/2024 В Q2 ЗБХ 25-385 3/1/2024 25-385 3/1/2024 друго друго

2 ОЕАХВ Санде Крамарски 37161086 ул.Нова индустриска бб Берово Кланица за папкари Среден 2/26/2024 р Q2 ЗБХ 25-172 2/26/2024

3 ОЕАХВ Санде Крамарски 37161086 ул.Нова индустриска бб Берово Кланица за папкари Среден 2/26/2024 р Q1 ЗБХ 

6 ОЕАХВ Санде Крамарски 37161086 с.Вирче Делчево Кланица за папкари Среден 2/26/2024 р Q2 ЗБХ 25-208 2/26/2024

7 ОЕАХВ Санде Крамарски 37161086 с.Вирче Делчево Кланица за папкари Среден 2/26/2024 р Q1 ЗБХ 

8 ОЕАХВ Санде Крамарски 37161086 с.Вирче Делчево Кланица за папкари Среден 2/27/2024 р Q2 ЗБХ 25-213 2/27/2024

9 ОЕАХВ Санде Крамарски 37161086 с.Вирче Делчево Кланица за папкари Среден 2/27/2024 в Q1 ЗБХ 

10 ОЕАХВ Санде Крамарски 37161086 ул.Нова индустриска бб Берово Кланица за папкари Среден 2/29/2024 р Q2 ЗБХ 25-185 2/29/2024

11 ОЕАХВ Санде Крамарски 37161086 ул.Нова индустриска бб Берово Кланица за папкари Среден 2/29/2024 в Q1 ЗБХ 

12 ОЕАХВ Санде Крамарски 37161086 ул.Нова индустриска бб Берово Кланица за папкари Среден 2/29/2024 р Q2 ЗБХ 25-187 2/29/2024

13 ОЕАХВ Санде Крамарски 37161086 с.Вирче Делчево Кланица за папкари Среден 3/3/2024 р Q2 ЗБХ 25-220 3/3/2024

1 ОЕАХВ Александра Крстева 371610089 ул.с.Стањевци Свети Николе Одобрени оператори со храна за 
животни Среден 2/26/2024 В Q2 ЗБХЖ 25-184 2/26/2024 25-184 2/26/2024

Наредба за 
отстранување на 

недостатоци

2 ОЕАХВ Александра Крстева 371610089 ул.м.в.Долно Кантонче Свети Николе Одобрени оператори со храна за 
животни Среден 2/26/2024 В Q2 ЗБХЖ 25-185 2/26/2024 25-185 2/26/2024

Наредба за 
отстранување на 

недостатоци

3 ОЕАХВ Александра Крстева 371610089 ул.м.в.долни Ливади Свети Николе Одобрени оператори со храна за 
животни Среден 2/26/2024 В Q2 ЗБХЖ 25-186 2/26/2024 25-186 2/26/2024

Наредба за 
отстранување на 

недостатоци

4 ОЕАХВ Александра Крстева 371610089 Регионален пат R -105 Свети Николе Мешовити производи Низок 2/27/2024 В Q2 ЗБХ 25-189 2/27/2024 25-189 2/27/2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

5 ОЕАХВ Александра Крстева 371610089 ул.Индустриска бб Свети Николе Кланица за папкари Висок 2/27/2024 В Q2 ЗБХ 25-190 2/27/2024

6 ОЕАХВ Александра Крстева 371610089 ул.Плоштад Илинден 
бб Свети Николе Месопреработка-мелено месо,

подготовки,МОМ- Низок 3/1/2024 Р Q2 ЗБХ 25-197 3/1/2024

7 ОЕАХВ Александра Крстева 371610089 ул.Индустриска бб Свети Николе Кланица за папкари Висок 3/1/2024 В Q2 ЗБХ 25-198 3/1/2024

8 ОЕАХВ Александра Крстева 371610089 ул.Индустриска бб Свети Николе Кланица за папкари Висок 3/1/2024 В Q1 ЗБХ 

9 ОЕАХВ Александра Крстева 371610089 ул.Вељко Влаховиќ бр.
89 Свети Николе Сортирница за јајца Низок 3/1/2024 Р Q2 ЗБХ 25-200 3/1/2024

10 ОЕАХВ Александра Крстева 371610089 ул.Ванчо Анѓелов бб Свети Николе Увозници на храна од жив.потекло Висок 3/1/2024 В Q2 ЗБХ 25-201 3/1/2024

1 ОЕАХВ Маргарита Митева А250420034 ул.Гоце Делчев бр.167 
А Штип Штип Увозници на храна од жив.потекло Среден 26/02/2024 В Q2 ЗБХ 25-164 26/02/2024

2 ОЕАХВ Маргарита Митева А250420034 ул. Скоевска бр.1 Штип Увозници на храна од жив.потекло Среден 26/02/2024 В Q2 ЗБХ 25-165 26/02/2024

3 ОЕАХВ Маргарита Митева А250420034 ул.Тошо Арсов бр.32 
Штип Штип Објект за интермедијарни активности и 

за складирање нуспроизводи од ЖП Среден 27/02/2024 В Q4 ЗНЖП 17-174 27/02/2024

4 ОЕАХВ Маргарита Митева А250420034 ул.Гоце Делчев бр.167 
А Штип Штип Увозници на храна од жив.потекло Среден 28/02/2024 Р Q2 ЗБХ 25-177 28/02/2024

5 ОЕАХВ Маргарита Митева А250420034 ул.Ваташка бр.31А 
Штип Штип Увозници на храна од жив.потекло Среден 01/03/2024 В Q2 ЗБХ 25-185 01/03/2024

6 ОЕАХВ Маргарита Митева А250420034 ул.5 ти Конгрес бр.7 
Штип Штип Објект за интермедијарни активности и 

за складирање нуспроизводи од ЖП Среден 01/03/2024 К Q1 ЗНЖП 17-156 01/03/2024

7 ОЕАХВ Маргарита Митева А250420034 ул.Руен бр.6 Штип Штип Објект за интермедијарни активности и 
за складирање нуспроизводи од ЖП Среден 01/03/2024 К Q1 ЗНЖП 17-157 01/03/2024

69 ОЕАХВ Кирил Симонов A250420069 Вита Поп Јорданова 17 
Штип Штип Регистрирани оператори со храна за 

животни Низок 2/26/2024 В Q2 ЗБХЖ ЗБХ 18-163 2/26/2024 18-163 2/26/2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

доставување на 
податоци за 

производство 2023 
година и тековно во 

2024 година
70 ОЕАХВ Кирил Симонов A250420069 Индустриска зона-

Македонка 21 Штип Штип Регистрирани оператори со храна за 
животни Низок 2/26/2024 В Q2 ЗБХЖ ЗБХ 18-170 2/26/2024 18-170 2/26/2024

Наредба за 
отстранување на 

недостатоци

доставување на 
податоци за 

производство 2023 
година и тековно во 

2024 година
71 ОЕАХВ Кирил Симонов A250420069 Железничка бб Штип Штип Регистрирани оператори со храна за 

животни Среден 2/27/2024 В Q2 ЗБХЖ ЗБХ 18-171 2/27/2024 18-171 2/27/2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

доставување на 
податоци за 

производство 2023 
година и тековно во 

2024 година
72 ОЕАХВ Кирил Симонов A250420069 Врпоље 3 Штип Штип Одобрени оператори со храна за 

животни Среден 2/27/2024 Р Q3 ЗБХЖ ЗБХ 18-125 2/27/2024

73 ОЕАХВ Кирил Симонов A250420069 Еврејска 39 Штип Штип Склад / Ладинлник за препакување Среден 2/27/2024 К Q3 ЗБХ 25-988 2/27/2024
чл.104 ст.2 т.1, казнив 

по чл.132-а ст.1 т.1 и ст.
2

2/27/2024
Барање за поведување 
прекршочна постапка 
пред надлежен Суд за 

правно лице и 
одговорно лице во 

правно лице74 ОЕАХВ Кирил Симонов A250420069 Никола Вапцаров 8 
Штип Штип Примарни производители на мед-НР Низок 2/28/2024 Р Q2 ЗБХ 25-175 2/28/2024

75 ОЕАХВ Кирил Симонов A250420069 Никола Вапцаров 8 
Штип Штип Одобрени оператори со храна за 

животни Среден 2/28/2024 Р Q3 ЗБХЖ ЗБХ 18-128 2/28/2024

76 ОЕАХВ Кирил Симонов A250420069 Гоце Делчев 52 Штип Штип Месара со работилница за обработка на 
месо Висок 2/29/2024 Р Q2 ЗБХ 25-182 2/29/2024

77 ОЕАХВ Кирил Симонов A250420069 Гоце Делчев 52 Штип Штип Месопреработка-мелено месо,
подготовки,МОМ- Среден 2/29/2024 К Q3 ЗБХ 25-130 2/29/2024

78 ОЕАХВ Кирил Симонов A250420069 Чардаклија Штип Примарни производители на јајца Среден 3/1/2024 К Q2 ЗБХ 25-52 3/1/2024

1 ОЕАХВ Валентина Ѓорѓиева А250420035 Регионален пат 
Кавадарци-Росоман Кавадарци Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 2/26/2024 В Q2 ЗБХ 25-102 2/26/2024

2 ОЕАХВ Валентина Ѓорѓиева А250420035 ул.Сутјеска  бр. 29 
Кавадарци Кавадарци Месопреработка-мелено месо,

подготовки,МОМ- Среден 2/26/2024 К Q1 ЗБХ 25-1058 2/26/2024 25-1058 2/26/2024 наредба за повторно 
тестирање

3 ОЕАХВ Валентина Ѓорѓиева А250420035 ул.Орце Николов бр.2 
Кавадарци Кавадарци Примарни производители на мед-НР Низок 2/27/2024 В Q1 ЗБХ 25-105 2/27/2024

4 ОЕАХВ Валентина Ѓорѓиева А250420035 Регионален пат 
Кавадарци-Росоман Кавадарци Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 2/27/2024 В Q2 ЗБХ 25-106 2/27/2024 25-106 2/27/2024 Забрана за пуштање во 

промет на храна



5 ОЕАХВ Валентина Ѓорѓиева А250420035
ул. Булевар Моше 
Пијаде бр. 23-15 -

Кавадарци 
Кавадарци Собирен центар за јајца Среден 2/28/2024 В Q2 ЗБХ 25-107 2/28/2024

6 ОЕАХВ Валентина Ѓорѓиева А250420035 ул.Солунска глава бр.18 
Кавадарци Кавадарци Месопреработка-мелено месо,

подготовки,МОМ- Среден 2/28/2024 Р Q2 ЗБХ 25-108 2/28/2024

7 ОЕАХВ Валентина Ѓорѓиева А250420035 ул.Западен Булевар бр.
81 Кавадарци Кавадарци Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 2/29/2024 В Q2 ЗБХ 25-111 2/29/2024

8 ОЕАХВ Валентина Ѓорѓиева А250420035
ул. Булевар Моше 
Пијаде бр. 23-15 -

Кавадарци 
Кавадарци Собирен центар за јајца Среден 2/29/2024 В Q2 ЗБХ 25-112 2/29/2024

9 ОЕАХВ Валентина Ѓорѓиева А250420035 Регионален пат 
Кавадарци-Росоман Кавадарци Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 2/29/2024 В Q2 ЗБХ 25-113 2/29/2024 25-113 2/29/2024 Забрана за пуштање во 

промет на храна

10 ОЕАХВ Валентина Ѓорѓиева А250420035 ул.Фемо Кулаков бр.84 
Неготино Неготино Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 2/29/2024 В Q2 ЗБХ 25-115 2/29/2024

11 ОЕАХВ Валентина Ѓорѓиева А250420035 Регионален пат 
Кавадарци-Росоман Кавадарци Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 3/1/2024 В Q2 ЗБХ 25-116 3/1/2024

12 ОЕАХВ Валентина Ѓорѓиева А250420035 Регионален пат 
Кавадарци-Росоман Кавадарци Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 3/1/2024 К Q1 ЗБХ 25-88 3/1/2024 25-88 2/19/2024 Забрана за пуштање во 

промет на храна

1 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037
Населено место без 

уличен систем Лака 1 Б.
Село

Велес Кланица за папкари Среден 2/26/2024 Р Q2 ЗБХ 25-261 2/26/2024

2 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037
Населено место без 

уличен систем Лака 1 Б.
Село

Велес Кланица за папкари Среден 2/26/2024 Р Q1 ЗБХ 25-262 2/26/2024

3 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул. Благој Ѓорев бр.92 Велес Кланица за папкари Среден 2/26/2024 В Q2 ЗБХ 25-263 2/26/2024

4 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул. Благој Ѓорев бр.92 Велес Кланица за папкари Среден 2/26/2024 В Q1 ЗБХ 25-264 2/26/2024

5 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул. Васил Ѓоргов-76 Велес Сортирница за јајца Среден 2/27/2024 Р Q3 ЗБХ 25-940 2/27/2024

6 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул. Васил Ѓоргов-76 Велес Сортирница за јајца Среден 2/27/2024 К Q3 ЗБХ 25-233 2/27/2024

7 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул. Васил Ѓоргов-76 Велес Сортирница за јајца Среден 2/27/2024 К Q3 ЗБХ 25-136 2/27/2024

8 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 с.Ногаевци Градско Млекари и мандри Среден 2/27/2024 Р Q2 ЗБХ 25-110 2/27/2024

9 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 с.Ногаевци Градско Млекари и мандри Среден 2/27/2024 К Q2 ЗБХ 25-286 2/27/2024

10 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 с.Ногаевци Градско Млекари и мандри Среден 2/27/2024 К Q2 ЗБХ 25-395 2/27/2024

11 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 с.Ногаевци Градско Млекари и мандри Среден 2/27/2024 К Q2 ЗБХ 25-632 2/27/2024

12 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 с.Ногаевци Градско Млекари и мандри Среден 2/27/2024 К Q2 ЗБХ 25-707 2/27/2024

13 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 с.Ногаевци Градско Млекари и мандри Среден 2/27/2024 К Q2 ЗБХ 25-903 2/27/2024

14 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 с.Ногаевци Градско Млекари и мандри Среден 2/27/2024 К Q2 ЗБХ 25-1124 2/27/2024

15 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 с.Ногаевци Градско Млекари и мандри Среден 2/27/2024 К Q2 ЗБХ 25-1278 2/27/2024

16 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 с.Ногаевци Градско Млекари и мандри Среден 2/27/2024 К Q2 ЗБХ 25-1439 2/27/2024

17 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 с.Ногаевци Градско Млекари и мандри Среден 2/27/2024 К Q2 ЗБХ 25-1626 2/27/2024

18 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 с.Ногаевци Градско Млекари и мандри Среден 2/27/2024 К Q2 ЗБХ 25-1814 2/27/2024

19 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 с.Ногаевци Градско Млекари и мандри Среден 2/27/2024 К Q2 ЗБХ 25-1992 2/27/2024

20 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул. Благој Ѓорев бр.92 Велес Кланица за папкари Среден 2/27/2024 В Q2 ЗБХ 25-267 2/27/2024

21 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул. Благој Ѓорев бр.92 Велес Кланица за папкари Среден 2/28/2024 В Q2 ЗБХ 25-269 2/28/2024

22 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул. Благој Ѓорев бр.92 Велес Кланица за папкари Среден 2/28/2024 В Q1 ЗБХ 25-272 2/28/2024

23 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037
Населено место без 

уличен систем Лака 1 Б.
Село

Велес Кланица за папкари Среден 2/29/2024 В Q2 ЗБХ 25-275 2/29/2024

24 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037
Населено место без 

уличен систем Лака 1 Б.
Село

Велес Кланица за папкари Среден 2/29/2024 В Q1 ЗБХ 25-276 2/29/2024

25 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул.Индустриска бр.1а Градско Одобрени оператори со храна за 
животни Среден 2/29/2024 Р Q2 ЗБХ 25-115 2/29/2024

26 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул.Живко Фирфов бр.63 Велес Објект за расекување(во кланици,во 
објекти за месопреработки) Среден 2/29/2024 Р Q1 ЗБХ 25-222 2/29/2024

27 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул.Живко Фирфов бр.63 Велес Објект за расекување(во кланици,во 
објекти за месопреработки) Среден 2/29/2024 К Q1 ЗБХ 25-475 2/29/2024

28 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул.Живко Фирфов бр.63 Велес Објект за расекување(во кланици,во 
објекти за месопреработки) Среден 2/29/2024 К Q1 ЗБХ 25-631 2/29/2024

29 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул.Живко Фирфов бр.63 Велес Објект за расекување(во кланици,во 
објекти за месопреработки) Среден 2/29/2024 К Q1 ЗБХ 25-838 2/29/2024

30 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул.Живко Фирфов бр.63 Велес Објект за расекување(во кланици,во 
објекти за месопреработки) Среден 2/29/2024 К Q1 ЗБХ 25-917 2/29/2024

31 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул.Живко Фирфов бр.63 Велес Објект за расекување(во кланици,во 
објекти за месопреработки) Среден 2/29/2024 К Q1 ЗБХ 25-1122 2/29/2024

32 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул.Живко Фирфов бр.63 Велес Објект за расекување(во кланици,во 
објекти за месопреработки) Среден 2/29/2024 К Q1 ЗБХ 25-1254 2/29/2024

33 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул.Живко Фирфов бр.63 Велес Објект за расекување(во кланици,во 
објекти за месопреработки) Среден 2/29/2024 К Q1 ЗБХ 25-1414 2/29/2024

34 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул.Живко Фирфов бр.63 Велес Објект за расекување(во кланици,во 
објекти за месопреработки) Среден 2/29/2024 К Q1 ЗБХ 25-1619 2/29/2024

35 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул.Живко Фирфов бр.63 Велес Објект за расекување(во кланици,во 
објекти за месопреработки) Среден 2/29/2024 К Q1 ЗБХ 25-1829 2/29/2024

36 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул.Живко Фирфов бр.63 Велес Објект за расекување(во кланици,во 
објекти за месопреработки) Среден 2/29/2024 К Q1 ЗБХ 25-2101 2/29/2024

37 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул.Живко Фирфов бр.63 Велес Објект за расекување(во кланици,во 
објекти за месопреработки) Среден 2/29/2024 К Q1 ЗБХ 25-69 2/29/2024

38 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул. Благој Ѓорев бр.92 Велес Кланица за папкари Среден 3/1/2024 В Q2 ЗБХ 25-279 3/1/2024

39 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул.Благој Ѓорев бр. 
159/2 Велес Специјализирана продавница за 

домашни миленици(Пет Шоп) Среден 3/1/2024 В Q2 ЗБХ 25-280 3/1/2024

1 ОЕАХВ Јасминка Ѓурчиноска Шишевска А250420071 ул.Александар 
Македонски бб Прилеп Месопреработка-производи од месо СР

(среден ризик) Среден 2/26/2024 К Q1 ЗБХ 25-2616 2/26/2024 25-2616 2/26/2024 Забрана за пуштање во 
промет на храна

Нзадоволителен наод  
во однос на Калциум

2 ОЕАХВ Јасминка Ѓурчиноска Шишевска А250420071 МВ Кишовица Прилеп Сортирница за јајца Среден 2/27/2024 Р Q4 ЗБХ 25-390 2/27/2024

3 ОЕАХВ Јасминка Ѓурчиноска Шишевска А250420071 с.Долнени Долнени Сортирница за јајца Среден 2/28/2024 Р Q4 ЗБХ 25-391 2/28/2024

4 ОЕАХВ Јасминка Ѓурчиноска Шишевска А250420071 ул.Војводинска бб Прилеп Месопреработка-производи од месо СР
(среден ризик) Среден 2/29/2024 Р Q4 ЗБХ 25-460 2/29/2024

5 ОЕАХВ Јасминка Ѓурчиноска Шишевска А250420071 с. Сарандиново Долнени Сортирница за јајца Среден 2/29/2024 Р Q4 ЗБХ 25-461 2/29/2024

6 ОЕАХВ Јасминка Ѓурчиноска Шишевска А250420071 ул.Александар 
Македонски бб Прилеп Месопреработка-производи од месо СР

(среден ризик) Среден 3/1/2024 В Q1 ЗБХ 25-466 3/1/2024 25-466 3/1/2024 Забрана за пуштање во 
промет на храна

1 ОЕАХВ Ирена Дамеска А250420039 Порој Тетово Млекари и мандри Среден 2/27/2024 Р Q4 ЗБХ 25-126 2/27/2024

2 ОЕАХВ Ирена Дамеска А250420039 Ул.Александар 
Македонски бр.140 Прилеп Увозници на храна за животни Среден 2/29/2024 В Q2 ЗБХЖ 25-462 2/29/2024

3 ОЕАХВ Ирена Дамеска А250420039 Ул.Мице Козар бр.121 Прилеп Примарни производители на мед-НР Низок 2/29/2024 В Q2 ЗБХ 25-136 2/29/2024

1 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 
6а Куманово Кланица за папкари Среден 2/26/2024 Р Q2 ЗБХ 2501 - 531 2/26/2024

2 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 
6а Куманово Кланица за папкари Среден 2/26/2024 Р Q1 ЗБХ 2501 - 532 2/26/2024

3 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Индустриска зона “ 
бр. 2 Куманово Увозници на храна од жив.потекло Среден 2/26/2024 В Q2 ЗБХ 2501 - 533 2/26/2024

4 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Индустриска зона “ 
бр. 2 Куманово Увозници на храна од жив.потекло Среден 2/26/2024 В Q2 ЗБХ 2501 - 534 2/26/2024

5 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул. „ЈНА“ бр. 30 Куманово Увозници на храна за животни Среден 2/26/2024 В Q2 ЗБХ 2501 - 537 2/26/2024

6 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 
6а Куманово Кланица за папкари Среден 2/27/2024 Р Q2 ЗБХ 2501 - 546 2/27/2024

7 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 
6а Куманово Кланица за папкари Среден 2/27/2024 Р Q2 ЗБХ 2501 - 547 2/27/2024

8 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 
6а Куманово Кланица за папкари Среден 2/27/2024 Р Q1 ЗБХ 2501 - 548 2/27/2024

9 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 
6а Куманово Кланица за папкари Среден 2/27/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 549 2/27/2024

10 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 
6а Куманово Кланица за папкари Среден 2/27/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 550 2/27/2024

11 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 
6а Куманово Кланица за папкари Среден 2/27/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 551 2/27/2024

12 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 
6а Куманово Кланица за папкари Среден 2/27/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 552 2/27/2024

13 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 
6а Куманово Кланица за папкари Среден 2/27/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 553 2/27/2024

14 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 
6а Куманово Кланица за папкари Среден 2/27/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 554 2/27/2024

15 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 
6а Куманово Кланица за папкари Среден 2/27/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 555 2/27/2024

16 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 
6а Куманово Кланица за папкари Среден 2/27/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 557 2/27/2024

17 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 
6а Куманово Кланица за папкари Среден 2/27/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 558 2/27/2024

18 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул. „70“ бр. 19 г Куманово Увозници на храна за животни Среден 2/27/2024 В Q2 ЗБХ 2501 - 561 2/27/2024

19 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул. „70“ бр. 19 г Куманово Увозници на храна за животни Среден 2/27/2024 В Q2 ЗБХ 2501 - 562 2/27/2024

20 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Индустриска зона “ 
бр. 2 Куманово Увозници на храна од жив.потекло Среден 2/27/2024 В Q2 ЗБХ 2501 - 563 2/27/2024

21 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Индустриска зона “ 
бр. 2 Куманово Увозници на храна од жив.потекло Среден 2/27/2024 В Q2 ЗБХ 2501 - 564 2/27/2024

22 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 
6а Куманово Кланица за папкари Среден 2/27/2024 Р Q2 ЗБХ 2501 - 565 2/27/2024

23 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 
6а Куманово Кланица за папкари Среден 2/28/2024 Р Q2 ЗБХ 2501 - 571 2/28/2024

24 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 
6а Куманово Кланица за папкари Среден 2/28/2024 Р Q1 ЗБХ 2501 - 572 2/28/2024

25 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 
6а Куманово Кланица за папкари Среден 2/28/2024 В Q2 ЗБХ 2501 - 573 2/28/2024

26 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Индустриска зона “ 
бр. 2 Куманово Увозници на храна од жив.потекло Среден 2/28/2024 В Q2 ЗБХ 2501 - 574 2/28/2024

27 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул. „70“ бр. 19 г Куманово Увозници на храна за животни Среден 2/28/2024 В Q2 ЗБХ 2501 - 575 2/28/2024

28 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул. „426“ бр. 1 Куманово Млекари и мандри Среден 2/29/2024 Р Q4 ЗБХ 2501 - 578 2/29/2024

29 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул. „426“ бр. 1 Куманово Млекари и мандри Среден 2/29/2024 Р Q2 ЗБХ 2501 - 579 2/29/2024

30 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 
6а Куманово Кланица за папкари Среден 2/29/2024 Р Q2 ЗБХ 2501 - 585 2/29/2024



31 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 
6а Куманово Кланица за папкари Среден 2/29/2024 Р Q1 ЗБХ 2501 - 586 2/29/2024

32 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул. „70“ бр. 19 г Куманово Увозници на храна за животни Среден 2/29/2024 В Q2 ЗБХ 2501 - 587 2/29/2024

ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 ул.Доне Божинов,бр.
120 Куманово Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 2/27/2024 К Q1 ЗБХ 25-459 2/27/2024

ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 ул.100,бр.113 Куманово Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 3/1/2024 Р Q1 ЗБХ 25-594 3/1/2024

ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 ул.Доне Божинов,бр.
120 Куманово Кланица за папкари Среден 3/1/2024 Р Q2 ЗРА 25-595 3/1/2024

2 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 s.Pe~kovo Гостивар Кланица за папкари Среден 2/26/2024 Р Q2 ЗБХ 25-381 2/26/2024

3 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 s.Pe~kovo Гостивар Кланица за папкари Среден 2/26/2024 В Q1 ЗБХ 25-382 2/26/2024

4 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 s.Pe~kovo Гостивар Кланица за папкари Среден 2/26/2024 Р Q2 ЗБХ 25-383 2/26/2024

5 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 s.Pe~kovo Гостивар Кланица за папкари Среден 2/27/2024 Р Q2 ЗБХ 25-397 2/27/2024

6 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 s.Pe~kovo Гостивар Кланица за папкари Среден 2/27/2024 В Q1 ЗБХ 25-398 2/27/2024

7 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 s. ^egrane Гостивар Млекари и мандри Среден 2/27/2024 Р Q4 ЗБХ 25-407 2/27/2024

8 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 s. Belovi{te Гостивар Млекари и мандри Среден 2/28/2024 Р Q4 ЗБХ 25-408 2/28/2024

9 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 s.Pe~kovo Гостивар Кланица за папкари Среден 2/28/2024 Р Q2 ЗБХ 25-409 2/28/2024

10 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 s.Pe~kovo Гостивар Кланица за папкари Среден 2/28/2024 В Q1 ЗБХ 25-410 2/28/2024

11 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 s.Pe~kovo Гостивар Кланица за папкари Среден 2/29/2024 Р Q2 ЗБХ 25-418 2/29/2024

12 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 s.Pe~kovo Гостивар Кланица за папкари Среден 2/29/2024 В Q1 ЗБХ 25-419 2/29/2024

14 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 s.Pe~kovo Гостивар Кланица за папкари Среден 3/1/2024 Р Q2 ЗБХ 25-423 3/1/2024

15 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 s.Pe~kovo Гостивар Кланица за папкари Среден 3/1/2024 В Q1 ЗБХ 25-425 3/1/2024

1 ОЕАХВ Равијојла Добревска 37191001 с.Брвеница Брвеница Кланица за папкари Среден 2/26/2024 Р Q2 ЗБХ ЗЗБЖ ЗВЗ 25-410 2/26/2024

2 ОЕАХВ Равијојла Добревска 37191001 с.Челопек Брвеница Одобрени оператори со храна за 
животни Среден 2/26/2024 В Q2 ЗБХЖ 25-411 2/26/2024 25-411 2/26/2024

Наредба за 
отстранување на 

недостатоци

3 ОЕАХВ Равијојла Добревска 37191001 с.Брвеница Брвеница Кланица за папкари Среден 2/27/2024 Р Q2 ЗБХ ЗЗБЖ ЗВЗ 25-427 2/27/2024

4 ОЕАХВ Равијојла Добревска 37191001 с.Брвеница Брвеница Кланица за папкари Среден 2/27/2024 В Q1 ЗБХ 25-428 2/27/2024 Мострата е на терет на 
операторот

5 ОЕАХВ Равијојла Добревска 37191001 с.Челопек Брвеница Одобрени оператори со храна за 
животни Среден 2/27/2024 К Q1 ЗБХЖ 25-411 2/27/2024

6 ОЕАХВ Равијојла Добревска 37191001 с.Брвеница Брвеница Кланица за папкари Среден 2/28/2024 Р Q2 ЗБХ ЗЗБЖ ЗВЗ 25-446 2/28/2024

7 ОЕАХВ Равијојла Добревска 37191001 с.Брвеница Брвеница Кланица за папкари Среден 2/29/2024 В Q2 ЗБХ ЗЗБЖ ЗВЗ 25-451 2/29/2024

8 ОЕАХВ Равијојла Добревска 37191001 с.Брвеница Брвеница Кланица за папкари Среден 3/1/2024 В Q2 ЗБХ ЗЗБЖ ЗВЗ 25-462 3/1/2024

9 ОЕАХВ Лиман Лимани 37162005 с.Бервеница Брвеница Регистрирани оператори со храна за 
животни Среден 2/26/2024 В Q2 ЗБХЖ 25-419 2/26/2024 25-419 2/26/2024

Наредба за 
отстранување на 

недостатоци

10 ОЕАХВ Лиман Лимани 37162005 с.Сарачино Тетово Регистрирани оператори со храна за 
животни Среден 2/27/2024 В Q2 ЗБХЖ 25-430 2/27/2024 25-430 2/27/2024

Наредба за 
отстранување на 

недостатоци

11 ОЕАХВ Лиман Лимани 37162005 сБрвеница Брвеница Регистрирани оператори со храна за 
животни Среден 2/27/2024 В Q2 ЗБХЖ 25-431 2/27/2024 25-431 2/27/2024

Наредба за 
отстранување на 

недостатоци

12 ОЕАХВ Лиман Лимани 37162005 сБрвеница Брвеница Регистрирани оператори со храна за 
животни Среден 2/27/2024 В Q2 ЗБХЖ 25-432 2/27/2024 25-432 2/27/2024

Наредба за 
отстранување на 

недостатоци

13 ОЕАХВ Лиман Лимани 37162005 с.Жеровјане Боговиње Млекари и мандри Среден 2/28/2024 Р Q2 ЗБХ 25-443 2/28/2024

14 ОЕАХВ Енвер Османи А250420116 с.Требош Желино Одобрени оператори со храна за 
животни Среден 2/27/2024 В Q2 ЗБХЖ ЗБХ 25-433 2/27/2024 25-433 2/27/2024

Наредба за 
отстранување на 

недостатоци

15 ОЕАХВ Ирфан  Демири А250420041 с.Требош Желино Месара со работилница за обработка на 
месо Среден 2/26/2024 Р Q4 ЗБХ 25-417 2/26/2024

16 ОЕАХВ Ирфан  Демири А250420041 с.Челопек Брвеница Млекари и мандри Среден 2/28/2024 Р Q1 ЗБХ 25-442 2/28/2024

17 ОЕАХВ Ирфан  Демири А250420041 с.Челопек Брвеница Млекари и мандри Среден 2/29/2024 Р Q2 ЗБХ 25-452 2/29/2024

25 ОЕАХВ Аслан Рустеми A250420042 с.Раотинце Јегуновце Месопреработка-производи од месо СР
(среден ризик) Среден 2/27/2024 Р Q2 ЗБХ 25-424 2/27/2024

18 ОЕАХВ Абдилазис Локмани A250420043 ул.М.Дерала Тетово Млекари и мандри Среден 2/27/2024 Р Q4 ЗБХ 25-434 2/27/2024

19 ОЕАХВ Абдилазис Локмани A250420043 с.Теарце Теарце Одгледувалиште овци и кози Низок 2/28/2024 В Q2 ЗБХ 25-450 2/28/2024

1 ОЕАХВ Муаметали изаири А250420121 С.Жилце Јегуновце Увозници на храна за животни Низок 2/26/2024 Р Q2 ЗБХЖ 25-412 2/26/2024

2 ОЕАХВ Муаметали изаири А250420121 С.Камењане Боговиње Кланица за папкари Среден 2/27/2024 Р Q2 ЗБХ ЗЗБЖ ЗВЗ 25-429 2/27/2024

8 ОЕАХВ Африм Османи А250420022 ул.Маршал Тито бб. Кичево Други малопродажни објекти Среден 2/29/2024 Р Q2 ЗБХ 25-212 2/29/2024

9 ОЕАХВ Африм Османи А250420022 ул.Белградска бр.12 Кичево Угостителски објекти Среден 2/29/2024 Р Q2 ЗБХ 25-213 2/29/2024

1 ОЕАХВ Диаз Таировски А250420092 Борис Кидрич бб Дебар Одгледувалиште говеда Среден 21.02.2024 В Q3 ЗИРЖ ЗБХ 24-34 21.02.2024

2 ОЕАХВ Диаз Таировски А250420092 Јордан Зафироски Дебар Примарни производители на млеко и 
производи од млеко Среден 25.02.2024 р Q3 ЗБХ 25-70 25.02.2024

3 ОЕАХВ Диаз Таировски А250420092 Вељко Влахович Дебар Месара Среден 25.02.2024 Р Q3 ЗБХ 25-71 25.02.2024

4 ОЕАХВ Диаз Таировски А250420092 с. Трница Маврово и Ростуша Млекари и мандри Среден 26.02.2024 В Q3 ЗБХ 25-74 26.02.2024

5 ОЕАХВ Диаз Таировски А250420092 с. Трница Маврово и Ростуша Млекари и мандри Среден 29.02.2024 В Q3 ЗБХ 25-76 29.02.2024

1 ОЕАХВ Зоран Антовски А250420053 Бул.П. Одреди 62, лок. 
9 Карпош Угостителски објекти низок 2/29/2024 Р Q2 ЗБХ 25-659 2/29/2024

2 ОЕАХВ Зоран Антовски А250420053 ЈУРИЈ ГАГАРИН 17/-  Карпош Угостителски објекти низок 2/27/2024 Р Q2 ЗБХ 25-619 2/27/2024

3 ОЕАХВ Зоран Антовски А250420053 50-ТА ДИВИЗИЈА 2 
А/-  Центар Угостителски објекти низок 2/28/2024 К Q1 ЗБХ 26-4320 2/28/2024 Оливера Караманова, 

предмет

31 ОЕАХВ Светомир Милошевиќ 37183004 ул.Бетовенова бр. 10 
Скопје Кавадарци Кланица за папкари Среден 2/27/2024 В Q2 ЗБХ 25-62 2/27/2024 колење говеда

32 ОЕАХВ Светомир Милошевиќ 37183004 ул.Бетовенова бр. 10 
Скопје Кавадарци Кланица за папкари Среден 2/29/2024 В Q2 ЗБХ 25-67 2/29/2024 колење јагне

1 ОЕАХВ Коце Петров 37193002 Спасо Радовишки 142 Радовиш Кланица за папкари Висок 2/28/2024 Р Q2 ЗБХ 25-139 2/28/2024

2 ОЕАХВ Коце Петров 37193002 александар македонски 
бб Радовиш Кланица за папкари Висок 2/29/2024 В Q2 ЗБХ 25-142 2/29/2024

3 ОЕАХВ Коце Петров 37193002 александар македонски 
бб Радовиш Кланица за папкари Висок 2/29/2024 В Q2 ЗБХ 25-143 2/29/2024

4 ОЕАХВ Коце Петров 37193002 александар македонски 
бб Радовиш Кланица за папкари Висок 2/29/2024 В Q2 ЗБХ 25-144 2/29/2024

5 ОЕАХВ Коце Петров 37193002 александар македонски 
бб Радовиш Кланица за папкари Висок 2/29/2024 В Q2 ЗБХ 25-145 2/29/2024

6 ОЕАХВ Коце Петров 37193002 александар македонски 
бб Радовиш Кланица за папкари Висок 2/29/2024 В Q1 ЗБХ 25-146 2/29/2024

7 ОЕАХВ Коце Петров 37193002 александар македонски 
бб Радовиш Кланица за папкари Висок 2/29/2024 В Q2 ЗБХ 25-147 2/29/2024

8 ОЕАХВ Коце Петров 37193002 индустриска бб Радовиш Млекари и мандри Висок 2/29/2024 Р Q1 ЗБХ 25-153 2/29/2024

9 ОЕАХВ Коце Петров 3793002 Радовиш Радовиш Млекари и мандри Висок 2/29/2024 Р Q1 ЗБХ 25-154 2/29/2024

10 ОЕАХВ Коце Петров 37193002 индустриска бб Радовиш Млекари и мандри Висок 2/29/2024 Р Q2 ЗБХ 25-155 2/29/2024

11 ОЕАХВ Коце Петров 37193002 Радовиш Радовиш Млекари и мандри Висок 2/29/2024 Р Q2 ЗБХ 25-156 2/29/2024

12 ОЕАХВ Коце Петров 37193002 Спасо Радовишки 142 Радовиш Кланица за папкари Висок 2/29/2024 Р Q2 ЗБХ 25-157 2/29/2024

13 ОЕАХВ Коце Петров 37193002 александар македонски 
бб Радовиш Кланица за папкари Висок 2/29/2024 В Q2 ЗБХ 25-158 2/29/2024

14 ОЕАХВ Коце Петров 37193002 Спасо Радовишки 142 Радовиш Кланица за папкари Висок 3/2/2024 Р Q2 ЗБХ 25-162 3/2/2024

42 ОЕАХВ Трим Река А250420001 с.Студеничани Студеничани Кланица за папкари Среден 2/26/2024 В Q4 ЗБХ 25-601 2/26/2024

43 ОЕАХВ Трим Река А250420001 ул.Перо Наков Гази Баба Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 2/27/2024 В Q2 ЗБХ 25-617 2/27/2024

44 ОЕАХВ Трим Река А250420001 с.Студеничани Студеничани Кланица за папкари Среден 2/28/2024 В Q4 ЗБХ 25-633 2/28/2024

45 ОЕАХВ Трим Река А250420001 бул.Видое Смилевски 
Бато бр 86 Аеродром Месара Среден 2/29/2024 В Q2 ЗБХ 25-658 2/29/2024

46 ОЕАХВ     Трим        Река А250420001 ул.23 Октомври бр 7 Аеродром Месара Среден 2/29/2024 В Q2 ЗБХ 25-664 2/29/2024

47 ОЕАХВ     Трим        Река А250420001 с.Студеничани Студеничани Кланица за папкари Среден 1/3/2024 В Q4 ЗБХ 25-670 1/3/2024

66 ОЕАХВ Анастас Симоновски Хенту А250420069 Новачки пат бб Битола Друго-во областа на Вет.јавно здравство Среден 2/26/2024 В Q2 ЗБХ 25-491 2/26/2024

67 ОЕАХВ Анастас Симоновски Хенту А250420069 Индустриска бб Битола Млекари и мандри Среден 2/27/2024 В Q2 ЗБХ 25-524 2/27/2024

68 ОЕАХВ Анастас Симоновски Хенту А250420069 Ѓ.Н.Пљакот Битола Млекари и мандри Среден 2/28/2024 В Q2 ЗБХ 25-541 2/28/2024

69 ОЕАХВ Анастас Симоновски Хенту А250420069 Ѓ.Н.Пљакот Битола Млекари и мандри Среден 2/28/2024 В Q2 ЗБХ 25-542 2/28/2024

70 ОЕАХВ Анастас Симоновски Хенту А250420069 К.В.Македонски бр.16 Битола Млекари и мандри Среден 2/29/2024 К Q2 ЗБХ 25-336 2/29/2024

71 ОЕАХВ Анастас Симоновски Хенту А250420069 Ѓ.Н.Пљакот Битола Млекари и мандри Среден 3/1/2024 Р Q4 ЗБХ 25-573 3/1/2024

72 ОЕАХВ Анастас Симоновски Хенту А250420069 Ѓ.Н.Пљакот Битола Млекари и мандри Среден 3/1/2024 В Q2 ЗБХ 25-543 3/1/2024

73 ОЕАХВ Анастас Симоновски Хенту А250420069 Ѓ.Н.Пљакот Битола Млекари и мандри Среден 3/1/2024 В Q2 ЗБХ 25-544 3/1/2024

14 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 ул,,Населено .место бб 
Јакимово Виница Регистрирани оператори со храна за 

животни Среден 2/26/2024 В Q2 ЗБХЖ 25-84 2/26/2024

15 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 ул,,Наум Наумовски 
Борче бр 41 Виница Увозници на храна за животни Среден 2/28/2024 В Q2 ЗБХЖ 25-93 2/28/2024

16 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 ул,,Наум Наумовски 
Борче бр 41 Виница Увозници на храна за животни Среден 3/1/2024 Р Q2 ЗБХЖ 25-96 3/1/2024

6 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 с.Страцин Кратово Млекари и мандри Среден 29.02.2024 р Q2 ЗБХ 

1 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Бигла Делчево Кланица за папкари Среден 2/26/2024 Р Q2 ЗБХ 24-202 2/26/2024

2 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Бигла Делчево Кланица за папкари Среден 2/26/2024 Р Q1 ЗБХ 24-203 2/26/2024



4 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Габрово Делчево Угостителски објекти Среден 2/27/2024 Р Q2 ЗБХ 24-212 2/27/2024

1 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 с. Ангелци Вассилево Кланица за папкари Среден 2/27/2024 В Q2 ЗБХ 25-567 2/27/2024

2 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 с. Ангелци Вассилево Кланица за папкари Среден 2/28/2024 В Q2 ЗБХ 25-586 2/28/2024

3 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 с. Ангелци Вассилево Кланица за папкари Среден 2/29/2024 В Q2 ЗБХ 25-600 2/29/2024

4 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 Струмица Струмица Кланица за папкари Среден 2/29/2024 В Q2 ЗБХ 25-601 2/29/2024


